
PROFESYONEL futbolda birinci trans-
fer tescil dönemi dün itibariyle resmen 
başladı. Takımlar anlaşma sağladıkla-
rı futbolcularla resmi sözleşme imzala-
yabilecek. İlk transfer dönemi yaklaşık 
2.5 ay sürecek, 12 Eylül tarihinde nok-
talanacak. Profesyonel futbolda ikinci, 
ya da ara transfer dönemi ise 5 Ocak’ta 
başlayıp 10 Şubat’ta sona erecek. AA

ORMAN yangınlarıyla mücade-
le kesintisiz devam ediyor. Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, son 
günlerde 77 yangının çıktığını, 9’unun 
büyük olduğunu, 3’ünün devam etti-
ğini söyledi. Yumaklı, “Manisa Akhi-
sar, İzmir Kuyucak ve İzmir Doğanbey 
devam ediyor. Bu 3 yangın da ciddi. 4 
köy, 2 mahalle boşaltıldı” dedi. İzmir 
Menderes’in Kuyucak ile Seferihisar’ın 
Orhanlı mahalleleri arasında kalan 
ormanda çıkan yangın Seferihisar’da 
yazlık evlerin yanmasına ve kül olma-
sına yol açtı. Manisa Karaköy Mahal-
lesi yakınlarındaki ormanlık alanda 
ve Antakya’nın Karaali Mahallesi’nde 
çıkan orman yangınlarında da müda-
hale sürüyor. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü Hava Tahmin Uzmanı Abdullah 
Macit, Orta Karadeniz kıyıları, Doğu 
Karadeniz ve Doğu Anadolu’nun kuze-
yinde beklenen yağışların, Artvin, 
Rize, Gümüşhane, Bayburt, Kars, Erzu-
rum ve Ardahan’da kuvvetli olacağı-
nı söyledi. Macit, sıcaklığın yurdun 
kuzey, iç ve doğu kesimlerde mevsim 
normalleri civarına, yer yer ise altı-
na düşeceğini kaydederek, “Ankara ve 
İstanbul’da sıcaklık 29-30 derece civa-
rında olacak. İzmir’de ise 36-37 dere-
ceyi bulacak” dedi. AA

Transfer dönemi 
resmen başladı

Seferihisar’da yazlık 
evler kül oldu

Ülke genelinde 
sıcaklık mevsim 
normallerine inecek

YAZ aylarında etkisini artıran aşırı sıcaklar ve 
yağışlardaki azalma, İstanbul’un su rezervlerini 
olumsuz etkilemeye devam ediyor. Barajları bes-
leyen akarsuların debisinde düşüş yaşanırken, 
İstanbul’un en büyük su kaynaklarından biri 
olan Melen Çayı’ndan kente aktarılan su mikta-
rı, önceki yıllara kıyasla azaldı. İSKİ yetkilileri, 
küçük ama basit önlemlerle her birey için gün-
lük onlarca litre suyun israf edilmesinin önüne 
geçilebileceğinin altını çizdi.

GÜNDE 2 MİLYON KİŞİNİN İHTİYACI
İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent Solmaz, 
“suyun tasarruflu kullanılması şart. Örneğin 
bireysel su tüketiminin günlük %10 oranında 
azaltılması halinde, İstanbul’da günde yaklaşık 
350 bin metreküp su tasarrufu sağlanabilir. Bu 
miktar yaklaşık, 1,5 ila 2 milyon kişilik bir nüfu-
sun günlük su ihtiyacına denk geliyor” dedi. 
Solmaz, bugün atılan her tasarruf adımı ile bir 
sonraki yılın su ihtiyacının güvence altına alına-
bileceğini söyledi. 

BARAJLARDAKİ SON DURUM:
ELMALI Barajı %83’lük doluluk oranıyla kent-
te en yüksek seviyeye ulaşan baraj oldu. Elmalı 
Barajı’nı %76 ile Ömerli, %73 ile Darlık, %71 ile 
Terkos, %68 ile Pabuçdere ve Kazandere, %63 
ile Büyükçekmece, %52 ile Sazlıdere ve Alibey 
barajları izledi. Istrancalar Barajı ise %23’lük 
doluluk oranıyla en düşük seviyeye sahip baraj 
olarak kayıtlara geçti. HABER MERKEZİ
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TÜRKİYE İhracatçılar Mecli-
si 32. Olağan Genel Kurulu ve 
İhracatın Şampiyonları Ödül 

Töreni’ne katılan Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, “Enf-

lasyonla mücadelede tavizsiz 
duruşumuzu koruyoruz. Yıl-

sonunda 20’li rakamları bekli-
yoruz” dedi. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan “Muhalefetin, Türki-
ye’yi batağa sürüklemek isteyen 

savaş baronlarının ekmeğine yağ 
süren sorumsuz söylemlerine 

rağmen oyuna gelmedik” ifade-
sini kullandı. Erdoğan, “İçinden 

geçtiğimiz dönem kırılmaların 
yaşandığı dönemdir. İşi şansa 

bırakmıyoruz. 19 çeyrek boyun-
ca büyüme başarısı gösterdik. 

Dünyada satılan her 3 İHA’dan 
2’sini Türkiye üretiyor. Otomo-

tiv sektörümüz Avrupa’nın 4, 
dünyanın ise 12’nci büyük oto-
motiv üretim üssüdür. Müteah-
hitlik alanında dünyada şirket 
sayısında ikinci sırada yer alı-

yoruz. Türkiye Yüzyılı ülkümü-
zü inşallah beraberce gerçekleş-
tireceğiz. Kısa mesafe koşucusu 
değiliz, biz maraton koşucusu-

yuz. Yükümüz ağır, yolumuz 
uzundur” diye konuştu. AA

CHP’DE Özgür Özel’in 
genel başkanlığa seçilme-
siyle sonuçlanan 38. Ola-

ğan Kurultay’a ilişkin mutlak 
butlan tartışmaları sürerken, 
gözlerin çevrildiği dava dün 
Ankara 42. Asliye Hukuk Mah-
kemesi’nde görüldü. Kurul-
tayın iptali istemiyle açılan 
dava 8 Eylül tarihine ertelendi. 
Mahkeme Başkanı, ceza yargı-
laması ve görevsizlik kararına 
yapılan itirazın kesinleşmesini 
bekleyeceklerini söyledi. AA

İstanbul’a günde ortalama 3 milyon 500 bin metreküp standartlara 
uygun içme ve kullanma suyu temin eden İSKİ, barajlardaki doluluk 
oranının %68’e düştüğünü açıkladı, su tasarrufu çağrısında bulundu

CHP kurultayı davası 8 Eylül’e ertelendi CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: 
YÜKÜMÜZ AĞIR YOLUMUZ UZUN

İsrail sürüsü, kan 
dökmeye doymuyor
İSRAİL’İN Gazze’de son 24 saatte düzenlediği 
saldırılarda en az 88 Filistinli hayatını kaybet-
ti, en az 400’e yakın kişi de yaralandı. Soykırım 
ordusunun Gazze Şeridi’ne sabah saatlerinde 
düzenlediği saldırılarda ise aralarında çocukla-
rın ve zorla yerinden edilenlerin de bulunduğu 
en az 13 Filistinli hayatını kaybetti, çok sayıda 
kişi yaralandı. 6’DA

FRANSA’DA AÇIK ALANLARDAKİ
SİGARA İÇME YASAĞI GENİŞLEDİ
FRANSA’DA hükümet 

kamuya açık alanlarda siga-
ra içme yasağının pazar 

gününden itibaren genişlediğini 
duyurdu. Yeni karara göre, plaj-
lar, parklar, kamuya açık bah-
çeler, okullara yakın bölgeler 
ve otobüs durakları sigara yasa-
ğı kapsamına alınacak. Resmi 
gazetede yayımlanan kararna-
meye göre, yasağı ihlal edenlere 
135 Euro para cezası uygulana-
cak. Son yapılan anket, Fran-
sızların yüzde 62’sinin kamusal 
alanlarda sigara yasağını des-
teklediğini göstererek ülkede 
daha sıkı sigara karşıtı önlemle-
re geniş bir kamu desteği oldu-
ğunu ortaya koydu. AA
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Erdoğan, Türkiye Petrol 
Rafinerileri AŞ’nin ödü-
lünü TÜPRAŞ Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Ali 
Koç’a takdim etti. AA
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ZARARLARINA
BRONZLAŞMANIN

Tatilden bronz 
tenle dönmek

isteyenler güneşin 
altında saatlerce 

kalıyor. Doktorlar güneş 
yanıklarının kanser 
başta olmak üzere 

birçok sağlık sorununa 
yol açtığını söylüyor

Bugün, kendinizi olayların merkezinde bulabi-
lir ve çevrenizdeki insanları harekete geçirme 
konusunda son derece etkili olabilirsiniz. Yeni 
bir projeye başlamak veya uzun süredir aklınız-

da olan bir kararı uygulamaya koymak için güçlü 
bir motivasyonunuz olacak. Fiziksel enerjiniz 
yüksek, fakat bu enerjiyi sabırsızlığa dönüştür-

meden yapıcı şekilde yönlendirmelisiniz. 

Duygusal hassasiyetlerinizin arttığı bir gün ola-
bilir, bu nedenle tepkilerinizi verirken ani çıkış-
lardan kaçınmalısınız. Bugün hem geçmiş anı-

larla yüzleşmek hem de geleceğe dair bazı 
önemli kararlar almak gibi ikili bir gündeminiz 

olabilir. Aile içi ilişkilerde sorumluluklar artabi-
lir; özellikle bir yakının beklentisi sizi duygusal 

olarak yorabilir. 

İlişkilerinizde denge ve uyum arayışınız bugün 
daha belirgin olabilir; özellikle yakın dostluklar 

ya da partner ilişkilerinde karşılıklı anlayışa önem 
vereceksiniz. Yeni fikirler üretmek ve bu fikirleri 
paylaşmak için doğru bir gündesiniz ancak karar-
sız kalma ihtimaliniz yüksek. Çevrenizden gelen 
beklentiler sizi iki arada bırakabilir, bu yüzden 

kendi isteklerinizi göz ardı etmemelisiniz.

Başkalarının sorumluluklarını da üstlenmek sizi 
gereksiz yere yorabilir. Sınırlarınızı netleştir-

mek ve sadece size ait olan görevlere odaklanmak 
enerjinizi daha verimli kullanmanızı sağlayacak-
tır. Maddi konular ya da uzun vadeli planlarla 

ilgili ciddi düşünceler içinde olabilirsiniz. Güven 
arayışınız yoğunlaşırken, bazı ilişkilerde mesafe 

koyma ihtiyacı hissedebilirsiniz.

Maddi güvence ile ilgili bazı gelişmeler sizi sevin-
direbilir fakat fazla garantici davranmak, sizi fırsat-
ları değerlendirmekten alıkoyabilir. Bugün sahip 
olduklarınızı koruma eğiliminiz yüksek olsa da, 

bazı konularda risk almanın sizi ileri taşıyabileceği-
ni unutmayın. Duygusal anlamda ise eski bir konu 
zihninizi kurcalayabilir; bu geçmişi çözümleyerek 

bugüne odaklanmak daha faydalı olacaktır.

Kendinizi ifade etme konusunda etkileyici bir ener-
jiniz var. Ancak çevrenizdeki insanların fikirlerine 
kulak vermeyi ihmal etmemeniz, ilişkilerinizi den-
gede tutmanıza yardımcı olacaktır. Yeni tanışmalar 
ya da sosyal etkileşimler açısından hareketli bir gün 
geçirebilirsiniz. Göz önünde olmak sizi motive etse 
de, dikkatleri üzerinize çekerken alttan alta gelişen 

detaylara dikkat etmekte fayda var. 

Duygusal derinliğinizin arttığı bir gün olabilir ve 
bazı yüzleşmeler size içsel bir aydınlanma getirebi-
lir. İnsanların niyetlerini sezgisel olarak fark etme-

niz, bazı gizli gelişmeleri öngörmenize yardım-
cı olacaktır. Ancak duygularınızı bastırmak yerine 
ifade etmeyi tercih etmeniz, ilişkilerinizde güveni 

güçlendirebilir. Bugün tutkularınızı yaratıcı alanla-
ra yönlendirmek size büyük bir tatmin sağlayabilir. 

Farklı düşünen insanlarla bir araya gelmek 
size ilham verebilir ve yaratıcılığınızı artırabi-
lir. Ancak bireyselliğiniz ile toplumsal beklen-
tiler arasında denge kurmakta zorlanabilirsiniz. 
Bugün bağımsız hareket etme arzunuz yüksek 
olsa da, işbirliklerinin size neler katabileceğini 
göz ardı etmemelisiniz. Duygusal ilişkilerde ise 

zihinsel uyum sizin için önemli bir kriter olacak. 

Zihinsel enerjinizin yüksekliği ile çevrenizde-
ki gelişmelere çok yönlü bakış açınız damga vura-
bilir. Bugün iletişim kurduğunuz kişilerden ala-
cağınız fikirler sizi yeni düşünce yollarına sevk 
edebilir. Ancak odaklanma problemleri yaşaya-

bileceğiniz için aynı anda birçok işi üstlenmeme-
ye özen göstermelisiniz. Sosyal çevrenizden gelen 

davetler ya da öneriler hoşunuza gidebilir.

Bugün, detaylara olan dikkatiniz sayesinde işle-
rinizi planlı ve titiz biçimde yürütebilirsiniz. 

Ancak mükemmeliyetçi tutumunuz çevrenizdeki-
ler tarafından fazla eleştirel bulunabilir; bu yüz-
den daha yumuşak bir iletişim tarzı tercih etme-

niz faydalı olacaktır. Günlük rutininizle ilgili 
küçük ama etkili düzenlemeler yapmak size hem 

içsel tatmin hem de verimlilik sağlayabilir.

Bugün keşfetme arzunuz oldukça güçlü olabi-
lir; farklı düşünceler, yeni bilgiler ya da uzaklarla 
ilgili hayaller zihninizi meşgul edebilir. Rutinler-
den sıyrılma isteği sizi yeniliklere yönlendirebi-

lir fakat plansız hareket etmek hayal kırıklığı yara-
tabilir. Düşüncelerinizi başkalarıyla paylaşmak 

ilham verici sohbetler yaratabilir, özellikle farklı 
bakış açıları sizin için çok değerli olacak.

Duygusal olarak derinleştiğiniz, sezgilerinizin 
güçlendiği bir gün olabilir. Bazı insanların dav-
ranışlarının arkasındaki gerçek nedenleri anla-

mak sizi hem yorar hem de farkındalığınızı artırır. 
Kendinizi ruhsal olarak ifade etmek için yazmak, 
çizmek veya sanatla ilgilenmek çok faydalı olabi-
lir. Günlük hayatın koşturmasında kaybolmamak 
için kendinize zaman ayırmak size iyi gelecektir.

Bugün iç dünyana dönmek 
ve düşüncelerini dinlemek için 
uygun bir zaman olabilir. Kendi-
ne dürüstçe bazı sorular sormak-
tan çekinme; özellikle neyin seni 
gerçekten motive ettiğini sorgula-
mak fayda sağlayabilir. Geçmişte 
ertelediğin kararları gözden geçi-
rerek neyin seni tutukluk hissine 
sürüklediğini fark edebilirsin. 

Yeni bir konuyu öğrenmek 
veya bir süredir ilgini çeken 
bir meseleyi araştırmak zihin-
sel enerjini yükseltebilir. Kendi-
ni geliştirmeye dair adım atmak, 
gündelik rutine farklı bir bakış 
kazandırır. Bilgiye açık olmak, 
dünyaya karşı daha uyanık bir 
zihinle yaklaşmanı sağlar. 

Kendini fazla yıpratmadan, 
içsel huzuru korumaya çalışmak 
bugünün ana temalarından biri 
olabilir. Çevrendeki insanların 
duygu durumları seni etkileye-
bilir, bu yüzden kendi sınırlarını 
farkında olarak çizmen önemli. 

İlişkilerde samimiyet ve güve-
nin rolü büyüktür. Bugün bir arka-
daşınla ya da aile bireyinle daha 
derin bir sohbet kurmak, bağları-
nızı kuvvetlendirebilir. İnsanla-
ra sadece yüzeyde değil, içten bir 
şekilde dokunmak, onlarla olan 
ilişkinin kalitesini belirler. 

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

DİKKAT

TÜRK Dermatolo-
ji Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Ertan Yıl-
maz, güneş yanık-

ları açısından kısa süre-
li tatillerden korktuklarını 
belirterek, güneş yanığından 
sonra sırtta oluşan lekelerin 

kayıt altına alınarak, düzen-
li takibinin önemli olduğunu 

söyledi. Yılmaz, güneşin yaşa-
mın kaynağı ancak deri kanser-

lerine, kırışıklara ve erken yaşlı-
lığa da neden olduğunu söyledi. 

Güneş hasarlarının bebeklikten iti-
baren birikmeye başladığını dile geti-
ren Yılmaz, “Güneş yanıklarının etki-

leri yaşam boyu deride kalır. Bir süre 
sonra güneşin hasarları leke, deride 
şekil bozuklukları, kırışıklıklarla ya da 
kanserle kendini göstermeye başlar. 
İşte 5-6 aylık bebekken alınan güneş-
le başlıyor ve sonrasında yıllar sonra 
hasarları ortaya çıkıyor.” diye konuştu.

KREM VE ŞAPKA ŞART
Yılmaz, özellikle güneşin yoğun 

olduğu 10.00-16.00 saatleri arasın-
da ışınlardan katı şekilde korunma 
kültürünün geliştirilmesi gerektiği-
ni vurguladı. Güneş koruyucu krem-
lerin yanı sıra şapka, uzun kollu 
gömlek, şemsiye gibi koruyucuların 

önemine işaret eden Yılmaz, “Top-
lumda ‘D vitaminimiz ne olacak?’ 
sorusu var. D vitamini üretimi için 
kolumuza, bacağımıza gelen ışık 
yeterli, dışarıda dolaşırken aldığı-
nız güneş fazlasıyla yeter. O neden-
le diğer zamanlarda güneşten korun-
mayı mutlaka öneriyoruz.” ifadesini 
kullandı. Yılmaz, dernek olarak 
Avrupa’da dermatologlarla ortaklaşa 
yürüttükleri “Euromelanom Projesi” 
kapsamında insan yüzünün bir tara-
fında bebeklik, diğer tarafında yaş-
lanmış ve hasta insan yüzü görselini 
kullanarak güneşin hasarlarına dik-
kati çektiklerine değindi. AA

MUŞ’TA 5 yıl uyuşturucu kullanan 
ve yaşadığı sıkıntılar nedeniyle inti-
harın eşiğine gelen 33 yaşındaki 
M.F.Y, Yeşilay Danışmanlık Merkezin-
de (YEDAM) aldığı destekle yeniden 
hayata tutundu. Arkadaş çevresinin 
etkisiyle 2016 yılında uyuşturucu kul-
lanmaya başlayan M.F.Y, bağımlılık-
tan kurtulmanın yolunu aradı. 2021’de 
YEDAM ile yolları kesişen M.F.Y, teda-
viye başladıktan bir yıl sonra babası-
nın vefat etmesiyle tekrar madde kul-
lanımına başladı. Bu sürede büyük bir 
boşluk yaşayan ve hayatına son ver-
mek isteyen M.F.Y, annesi sayesinde 
bu düşüncesinden vazgeçerek yeni-
den YEDAM’a başvurdu.

YATILI TEDAVİYLE İYİLEŞTİ
Buradaki görevlilerce yatılı teda-

vi edilmesi için Yeşilay Rehabilitasyon 
Merkezine yönlendirilen M.F.Y, bura-
da katıldığı kurslar ve aldığı danışman-
lık hizmetiyle yeniden hayata tutundu. 

Yaklaşık 3 yıldır bağımlılıktan kur-
tulan ve bir işe yer-

leşerek düzenli bir hayata başlayan 
M.F.Y, şimdi de mutlu bir yuva haya-
li kuruyor. Son 3 yılda hiç madde kul-
lanmadığı vurgulayan M.F.Y, şimdi çok 
güzel bir hayatının olduğunu dile getir-
di. Annesinin kendisi için çok üzüldü-
ğünü ama şimdi bir arada oldukları-
nı anlatan M.F.Y, “Maddeden dolayı 
10 gün uyumadığımı hatırlıyorum. 
Allah bir daha o günleri gösterme-
sin. Annemin ağlamadığı gün yoktu. 
Yeşilay sayesinde maddeyle olan 
bağımı kestim. Madde kullanan 
kişilerle diyalog kurmuyorum. 
Yolda karşıma elbette ki çıkı-
yor ama artık onlara ‘hayır’ 
diyebiliyorum. Öncesin-
de ‘hayır’ diyemiyordum. 
Madde kullandığım-
da işim yoktu, hep 
üzgündüm.” dedi. 
AA

Yeşilay’dan aldığı destekle 
uyuşturucuyu bırakan 33 

yaşındaki genç, kötü arkadaş 
kurbanı olduğunu vurgulayarak 

akranlarına nasihatlerde bulundu

Elveda bağımlılık
yaşasın yeni hayat

GAZI Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Öğretim 
üyesi Prof. Dr. Uğur Coşkun, yeter-
siz gıda alınımının kanserden kurtu-
lan hastalarda ölüm riskini artırdı-
ğı ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Coşkun, sağlık kuruluşlarında gıda 
güvencesizliği taramasının yapılma-
sı ve ihtiyaç sahibi bireylerin yar-
dım programlarına yönlendirilmesi 
gibi girişimlerde bulunmanın önemi-
ni belirtti.

Sağlıklı gıdanın kanser tedavi-

lerinde düşünülenden çok daha 
önemli olduğunu vurgulayan Uğur 
Coşkun, “Sağlıklı gıdaya erişim, 
hastaların yaşam süresini uzatabi-
lir. Tabii, kanser hastalarının teda-
vi sürecinde sosyal ihtiyaçlarının da 
göz önünde bulundurulması gere-
kiyor. Ayrıca, sağlık kuruluşların-
da gıda güvencesizliği taramasının 
yapılması ve ihtiyaç sahibi bireylerin 
yardım programlarına yönlendirilme-
si gibi girişimlerde bulunmak olduk-
ça önemli” ifadelerini kullandı. İHA

Kanseri yenenler iyi beslenmeli
UZMAN Diş Hekimi Ağız 
Diş Çene Cerrahı Prof. Dr. 
Birkan Taha Özkan, “Kalp 
krizi geçirme riskinizi sade-
ce kalp değil, ağzınız-
da eksik olan dişleriniz de 
belirliyor” dedi. Özkan yap-
tığı açıklamada, “Klinik-
lerde diş çürüğü ve diş eti 
hastalıklarına bağlı olarak 
çekilen dişler, sadece este-
tik kaygı oluşturmakla kal-
mıyor. Uzun yıllardır üzerinde çalı-
şılan ve geçtiğimiz günlerde Güney 
Kore’den gelen kapsamlı bir araştır-
mayla kanıtlanan gerçek artık bilim-

sel bir netliğe kavuştu. Diş kaybı 
kalp yetmezliğine zemin hazırlıyor. 
Üstelik bu ilişki, ileri yaş grubunun 
ötesinde, genç bireylerde de ciddi 
riskler taşıyor” diye konuştu. İHA

Eksik diş kalp krizi
ihtimalini artırıyor
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MERSİN’İN Toroslar 
ilçesinde bir oto yıka-
ma dükkanında mey-
dana gelen olayda 

hayatını kaybedenlerin sayısı 4’e 
yükseldi. Gece saatlerinde yaşa-
nan olayda, çalışır vaziyetteki 
otomobilin içinde 3 gencin can-
sız bedeni bulunurken, bir gen-
cin aracın yanında ölü olarak 
bulunduğu öğrenildi. Olay Sağlık 
Mahallesi’nde bulunan oto yıka-
ma iş yerinde meydana geldi. 
Çocuklarına ulaşamayan ailele-
rin durumu bildirmesi üzerine 
polis iş yeri sahibi olduğu öğre-

nilen Arda Gelen’e (22) 
ait dükkana gitti. 

KÖPEK DE ÖLÜ 
BULUNDU

Kepengi kapalı olan iş yerin-
den araç sesi geldiğini fark eden 
ekipler, içeri girdiklerinde oto-
mobilin içinde 3 gencin hare-
ketsiz yattığını gördü. İş yerinde 
ayrıca bir köpeğin de ölü oldu-
ğu belirlendi. Sağlık ekipleri-
nin yaptığı kontrollerde, otomo-
bil içerisinde bulunan gençlerin 
hayatını kaybettiği tespit edil-
di. Gençlerin iş yeri sahibi Arda 

Gelen (22), Yiğithan U. (25) ve 
Abdulvahit B. (25) olduğu tes-
pit edildi. Çalışmaların devamın-
da ise aracın yanında 18 yaşın-
daki Batuhan A.’nın da cansız 
bedeni bulundu. Gençlerin cena-
zeleri, kesin ölüm nedenlerinin 
belirlenmesi için Mersin Şehir 
Hastanesi morguna kaldırıl-
dı. Olayın ilk bulgulara göre gaz 
zehirlenmesi sonucu meydana 
geldiği üzerinde duruldu. İHA

4 GENCİN SIR ÖLÜMÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2250567)

DEMİRYOLU III TREN FERİBOTUNUNUN HAVUZ 
SÖRVEYNİNİ YAPILMASI HİZMETİ ALINACAKTIR

HAYDARPAŞA LİMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
DEMİRYOLU III TREN FERİBOTUNUNUN HAVUZ SÖRVEYNİNİ YAPILMASI hizmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/962134

1-İdarenin
a) Adı : HAYDARPAŞA LİMAN İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Açık Adres:Selimiye Mah.Selimiye 

İskele Caddesi No:1 Üsküdar/İSTANBUL 
ÜSKÜDAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02163488020 - 2163451705
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : DEMİRYOLU III TREN FERİBOTUNUNUN HAVUZ 

SÖRVEYNİNİ YAPILMASI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: DEMİRYOLU III TREN FERİBOTUNUN HAVUZ 
SÖRVEYİNİN YAPILMASI 1ADET
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: TCDD HAYDARPAŞA LİMAN İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: HAYDARPŞA LİMAN İŞLETMESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve 
belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine 
ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine 
ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması 
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif 
edilen bedelin %15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan 
ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. 
Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanamadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi  kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
KATILIM BELGELERİ

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. 
HER TÜRLÜ YURT İÇİ VE YURT DIŞI   DENİZ ARAÇLARININ  HAVUZLAMA, BAKIM 
VE ONARIM İŞLERİ

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Ailelerinin kayıp ihbarında bulunduğu 3 genç otomobilde, 
1 genç aracın yanında ölü bulundu. Gazdan zehirlendikleri 
tahmin edilen gençlerin ölüm nedeni otopside belli olacak

Kuzeninin evlenmeyi düşündüğü kızın 
akrabalarıyla parkta buluşan polis 
memuru Furkan K. burada taraflar 

arasında sebebi belirlenemeyen 
nedenle çıkan kavgada vuruldu

KIZ İSTEME 
ÖNCESİ 

CİNAYET

ANKARA’NIN Etimesgut 
ilçesinde kuzeni için gitti-
ği kız isteme görüşmesin-

de çıkan kavgada ağır yaralanan 
polis memuru, hastanede yaşa-
mını yitirdi. 

Edinilen bilgiye göre, önce-
ki gece saat 23.00 sıralarında Ahi 
Mesut Mahallesi Sultan Sen-
cer Parkı’nda iki aile, kız isteme 
görüşmesi için bir araya geldi.

İZİNLİ GÜNÜNDE ÖLDÜ
Polis memuru Furkan K. ile 

akrabaları da Furkan K’nin kuze-
nine kız istemek amacıyla görüş-
meye katıldı. 

Görüşme sırasında taraflar ara-
sında yaşanan anlaşmazlık kısa 
sürede kavgaya dönüştü. 

Yaşanan arbede sırasında 
polis memuru Furkan K. yaralan-

dı. İhbar üzerine bölgeye polis 
ve 112 Acil Servis ekipleri sevk 
edildi.

Olayda ağır yaralanan Furkan 
K, ambulansla Bilkent Şehir Has-
tanesine kaldırıldı. Polis memu-
ru, müdahaleye rağmen kurtarı-
lamadı. 

Polis memurunun izinli oldu-
ğu öğrenildi. Olayla ilgili soruş-
turma sürüyor. AA-İHA

Saldırgan kardeşler yakalandı
İSTANBUL Kağıthane’de 

motosikletli 2 kardeş, iş yeri-
ne silahlı saldırı düzenledi. 

Şüpheliler polis ekipleri tarafın-
dan aynı gün yakalanarak gözal-
tına alınırken, saldırı anı sani-
ye saniye güvenlik kamerasına 
yansıdı. Olay, Ortabayır Mahal-
lesi’nde bulunan bir iş yerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, iş yerinin önüne moto-
sikletle gelen 2 şüpheliden biri, 
silahını çıkararak ateş açtı. Şüp-
heliler, saldırının ardından olay 
yerinden hızla uzaklaştı.  

KASKSIZ VE PLAKASIZ
Yapılan çalışmalarda, güven-

lik kameraları detaylı inceleme-
ye alındı. Görüntülerde kasklı ve 
plakasız motosikletli 2 şüpheli-
nin olayı gerçekleştirdiği tespit 
edildi. 

Şüphelilerin kimlikleri-
ni belirleyen ekipler, aynı gün 
adreslerine operasyon düzenledi. 

Operasyonda F.K. (26) ve karde-
şi F.K. (21) yakalanarak gözaltına 
alındı. İHA

Ağabey F.K. (sağda) ile kardeşi F.K. (solda)

İSTANBUL’UN Başakşehir 
ilçesinde, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 

kaybettiği taksi refüje çıktı. 
Kazada yaralanan taksi 

şoförü, hastaneye kaldırıldı. 
Kaza, Başakşehir’de bulunan 
Çam ve Sakura Şehir Hasta-
nesi bağlantı yolunda mey-
dana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, 34 
THZ 14 plakalı taksi, sürü-
cüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonu-
cu yol kenarındaki refüje 
çıktı. Taksi, refüj üzerinde 
bulunan trafik levhalarına ve 
ağaçlara çarparak durabildi.

Çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. 

Kazada ismi henüz öğreni-
lemeyen yaralı sürücüye sağlık 
ekipleri tarafından ilk müdahale 
olay yerinde yapıldıktan sonra, 
yaralı ambulansla Çam ve Saku-

ra Şehir Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Kazayla ilgili polis ekipleri olay 
yerinde çalışma başlatırken, refüj 
üzerinde bulunan levha ve ağaç-
lar devrilerek zarar gördü. İHA

Trafik levhaları ve ağaçlara savruldu

Arda Gelen
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GAZİ KOŞUSU’NUN 99. GURUR YILI
AHMET ÇELİK’İN 8. ZAFERİ

İSTANBUL İTFAİYESİ HER YERDE

99 yıllık gelenekte bir sayfa daha yazıldı. Türk at yarışçılığının en prestijli 
yarışı Gazi Koşusu’nda bir kez daha tarih yazıldı. Jokey Ahmet Çelik, 
“Cutha” isimli safkanla bir kez daha zirvede yer aldı

İSTANBUL İtfaiyesi orman yangınlarına müda-
halede görev başında… Bilecik ve İzmir’deki 
orman yangınlarına destek için toplam 19 araç 

ve 71 personelle yangınla mücadeleye katıldı.
Türkiye’nin ciğerlerini yakan orman yangınla-

rına karşı mücadelede İstanbul İtfaiyesi yine ön 
saflarda yer aldı. Bilecik’in ormanlık alanlarında 
başlayan yangına müdahale için 8 araç ve 33 per-
sonelini bölgeye sevk etti. Yoğun duman ve sarp 
arazide zorlu koşullarda görev yapan ekipler, yan-
gının kontrol altına alınmasında bölge ekiplerine 
destek sağladı.

Bir diğer destek de İzmir’e gönderildi. İzmir’de 
meydana gelen orman yangınına müdahale için 
İstanbul’dan yola çıkan 11 araç ve 38 kişilik ekip, 
yangın bölgesine ulaşarak söndürme çalışmaları-
na katıldı.

İstanbul İtfaiyesi yetkilileri, ülkenin farklı böl-
gelerinde meydana gelen afetlerde destek verme-
ye devam edeceklerini belirterek, “Nerede ihtiyaç 
varsa oradayız” mesajı verdi.

VELİEFENDİ Hipodromu, 29 
Haziran’da tarihi bir güne 
daha tanıklık etti. Cumhuri-
yet’in kurucusu Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk adına 1927 

yılından bu yana düzenlenen Gazi 
Koşusu’nun 99’uncusu, binlerce kişi-
nin katılımıyla büyük bir coşkuyla ger-
çekleştirildi. 

Bu yılın en büyük alkışı ise hiç şüp-
hesiz, “Cutha” isimli safkanla finiş çiz-
gisini ilk geçen deneyimli jokey Ahmet 
Çelik’e gitti.

Türk yarışçılığının “derbisi” ola-
rak kabul edilen Gazi Koşusu’nda 8. 
kez birinciliğe ulaşan Ahmet Çelik, bu 
alanda kırılması güç bir rekorun da 
sahibi oldu. Daha önce 7 kez üst üste 
Gazi Koşusu’nu kazanarak unutulmaz-
lar arasına giren Çelik, 3 yıllık bir ara-
nın ardından bu kez “Cutha” ile yeni-
den zafere ulaştı.

Kazanan atın jokeyi Ahmet Çelik’e 
ise plaketini I. Ordu ve İstanbul Gar-
nizon Komutanı Org. Metin Tokel ile 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Nuri Aslan birlikte takdim etti.

ÇOK MUTLUYUM
Yarış sonrası duygularını paylaşan 

Çelik, “Her atın bir şansı vardı ama biz 
Cutha’nın gücünü düzlüğe sakladık ve 

karşılığını aldık. Hayali bile zor olan 
bir yarıştı, çok mutluyum” ifadelerini 
kullandı.

AHMET ÇELİK KİMDİR?
1987 yılında Şanlıurfa’nın Suruç 

ilçesine bağlı Marut köyünde dünyaya 
gelen Ahmet Çelik, atçılıkla çocuk yaş-
larda tanıştı. 

Ağabeyi Mehmet Çelik’in yönlen-
dirmesiyle başladığı bu yolculuk, onu 
Türkiye’nin en başarılı jokeylerinden 
biri haline getirdi. 

Ekrem Kurt Apranti Eğitim Mer-
kezi’nden 2003 yılında mezun olan 
Çelik, 2004 yılından itibaren profesyo-
nel olarak pistlerde yer almaya başladı. 

Üst üste 7 kez Gazi Koşusu’nu kaza-
narak kırılması zor bir rekorun sahibi 
olan Çelik, bu yıl Cutha ile birlikte bir 
kez daha şampiyonluğa ulaştı.

99. YILA YAKIŞIR ZAFER, 
ATATÜRK’E MİNNETLE…

Her yıl aynı heyecan ve aynı coşku 
ile düzenlenen Gazi Koşusu, bu yıl da 
Ata’ya duyulan minnetin ve Türk atçı-
lığının gücünün simgesi oldu. 

Gelecek yıl 100. kez koşulacak olan 
Gazi Koşusu’nun şimdiden büyük bir 
tarihi anlam taşıyacağı ise şüphesiz.

SENAY 
GÜNCAVAR

SELDA
İBİŞ ŞANLI
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Türkiye’nin ihracatı 
yüzde 2,6 artıp 24 milyar 

817 milyon dolar oldu
Türkiye’nin 
ihracatı, mayısta 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
2,6 artarak 
24 milyar 817 
milyon dolar, 
ithalatı yüzde 
2,7 artışla 31 
milyar 462 milyon 
dolar olarak 
gerçekleşti

TÜRKIYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK) ve Ticaret Bakanlığı işbir-
liğiyle oluşturulan mayıs ayına 
ilişkin geçici dış ticaret verileri 
açıklandı. Buna göre, Genel Tica-
ret Sistemi (GTS) kapsamında 
ihracat, mayısta geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 2,6 yükse-
lişle 24 milyar 817 milyon dolar, 
ithalat da yüzde 2,7 artışla 31 
milyar 462 milyon dolar oldu.

Dış ticaret açığı, mayısta geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 2,7 
artarak 6 milyar 645 milyon dola-
ra yükseldi.

İhracatın ithalatı karşılama 
oranı Mayıs 2024’te yüzde 78,9 
iken geçen ay da değişmedi.

Ocak-mayıs döneminde ise 
ihracat geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 3,4 artışla 110 
milyar 904 milyon dolar, ithalat 
yüzde 5,8 yükselişle 152 milyar 
160 milyon dolar oldu.

Ocak-mayıs döneminde dış 
ticaret açığı yüzde 12,7 artışla 41 
milyar 257 milyon dolara yük-
seldi. İhracatın ithalatı karşılama 
oranı Ocak-Mayıs 2024 dönemin-
de yüzde 74,5 iken bu yılın aynı 
döneminde yüzde 72,9’a geriledi.

ENERJİ VE ALTIN HARİÇ 
DIŞ TİCARET

Enerji ürünleri ve para-
sal olmayan altın hariç ihracat, 

mayısta yüzde 5 artarak 22 mil-
yar 87 milyon dolardan 23 milyar 
197 milyon dolara çıktı. Mayısta 
enerji ürünleri ve parasal olma-
yan altın hariç ithalat yüzde 
4,3 artarak 24 milyar 51 milyon 
dolardan 25 milyar 90 milyon 
dolara yükseldi.

Enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç dış ticaret 
açığı, mayısta 1 milyar 893 mil-
yon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret hacmi yüzde 4,7 
artarak 48 milyar 287 milyon 
dolar oldu. Söz konusu ayda 
enerji ve altın hariç ihracatın 
ithalatı karşılama oranı yüzde 
92,5 olarak kayıtlara geçti. AA

HAZINE ve Maliye Bakanlığı, 
kamu harcamalarında tasarruf 
tedbirlerinin izlenmesi amacıy-
la “Yapay Zeka Destekli Muha-

sebe ve İleri Analitik Projesi”ni devreye 
aldı. Bu kapsamda, Bakanlıkça “Yapay 
Zeka Destekli Muhasebe ve İleri Analitik 
Projesi” devreye alındı.

Kamu harcamalarında verimlilik 
sağlanmasını, tasarrufun artırılmasını 
ve mali karar alma süreçlerinin 
güçlendirilmesini amaçlayan 
proje çerçevesinde, yapay zeka 
algoritmalarıyla kamu kurumlarının 
harcama eğilimleri ve emsal birimlerin 
verileri analiz edilerek, mevzuata aykırı 
harcamalar ortaya çıkarılıyor. 

Mevzuata aykırı işlemler için 
inceleme ve araştırma süreçleri 
başlatılıyor. Söz konusu proje ile yapılan 
gerçek zamanlı kontrol ve analizlerle 
kaynak israfı ve gereksiz harcamalar da 
önleniyor.

KAMU TAHSİLATINA E-KOLAYLIK
Bakanlık bir yandan kamu 

harcamalarında tasarrufu artırırken bir 
yandan da kamu tahsilat süreçlerini 
güçlendiriyor. Bu kapsamda, kamu 
gelirlerinin tahsilatında, dijital 
dönüşüm hızlandırılıyor. Bakanlığın 
e-Tahsilat Uygulaması sayesinde, pek 
çok kamu alacağına dair ödemeler 

kolay, hızlı ve güvenli şekilde alınıyor.
Uygulama, hem vatandaşa hem de 

devlete fayda sağlıyor. Buna göre vatan-
daşlar, gümrük, milli emlak satış/kira 
bedeli ve bedelli askerlik gibi 30’dan 
fazla ödemeyi Ziraat Bankası, Vakıf-
Bank, Halkbank, Ziraat Katılım, Vakıf 
Katılım ve Emlak Katılım’ın mobil uygu-
lamaları, internet bankacılığı, ATM’ler 
ve banka şubeleri üzerinden yapabiliyor.

Devlet de böylece gelir tahsilatlarını 
anlık takip ediyor, gelirlerini otomatik 
kayıt altına alıyor ve kamu kaynakları-
nın yönetimini daha da güçlendiriyor.

Bu uygulama ile 1,5 yıllık dönem-
de, 2,8 trilyon lira tutarında e-Tahsi-
lat yapıldı. Geçen yıl, e-Tahsilat yoluy-
la toplanan gelirler, merkezi yönetim 
bütçe gelirlerinin yüzde 20,6’sını oluş-
turdu. AA

KAMU HARCAMALARINA 
YAPAY ZEKALI DENETIM

Yapay zekanın 
Bakanlık bünye-

sinde kullanılma-
sına tüm hızıyla 

devam ediliyor…

TÜRKIYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
mayıs ayına ilişkin H-ÜFE verilerini 
açıkladı… Buna göre, H-ÜFE, mayıs-
ta bir önceki aya kıyasla yüzde 2,37, 
geçen yılın aralık ayına göre yüzde 
21,42, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 38,16 ve 12 aylık ortalamalara 
göre yüzde 48,65 yükseldi.

Endeks, geçen yılın aynı ayına 
göre, ulaştırma ve depolama hizmet-
lerinde yüzde 31,33, konaklama ve 
yiyecek hizmetlerinde yüzde 38,38, 
bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 
46,69, gayrimenkul hizmetlerinde 
yüzde 43,04, mesleki, bilimsel ve tek-
nik hizmetlerde yüzde 48,69, idari 
ve destek hizmetlerinde yüzde 43,68 
artış kaydetti.

H-ÜFE, bir önceki aya göre ulaştır-
ma ve depolama hizmetlerinde yüzde 
1,33, konaklama ve yiyecek hizmetle-
rinde yüzde 4,13, bilgi ve iletişim hiz-
metlerinde yüzde 1,02, gayrimenkul 
hizmetlerinde yüzde 7,41, mesleki, 
bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 
1,12, idari ve destek hizmetlerinde 
yüzde 3,8 arttı. AA

TÜRKIYE Damızlık Koyun Keçi Yetiş-
tiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) 
Genel Başkanı Nihat Çelik, “Köyüm-
de Yaşamak İçin Bir Sürü Nedenim 
Var” projesindeki küçükbaş hayvan 
kredi limitinin 600 bin liradan 1 mil-
yon 200 bin liraya çıkartıldığını belir-
terek, “Kredi limitinin yükselmesiyle, 
hayvan varlığımızın artırılması doğru 
orantılı olacaktır.” dedi.

Çelik, “Köyümde Yaşamak İçin 
Bir Sürü Nedenim Var” projesinde-
ki küçükbaş hayvan kredi limitinin 
600 bin liradan 1 milyon 200 bin liraya 
çıkartıldığını bildirdi. Bu artışın, sek-
tör adına çok önemli bir müjde olduğu-
nu dile getiren Çelik, “Cumhurbaşkanı-
mız, tarımsal kredilere yönelik verdiği 
çeşitli müjdelerin yanında, küçükbaş 
hayvan üreticilerini de ihmal etmedik-
lerini belirterek, ‘Küçükbaş yetiştirici-
lerimizin önünü açıyoruz’ şeklindeki 
ifadeleri, sektörümüze en büyük destek 
niteliğindedir.” ifadesini kullandı.

Çelik, “Köyümde Yaşamak İçin Bir 
Sürü Nedenim Var” projesi ile yetişti-
ricilerin işletme kapasitesinin büyütül-
mesi, sürülerinin artırması ve atıl kalan 
kapasitelerinin üretime dönüştürülme-
sinin amaçlandığını vurguladı. AA

BAHAMALAR bayraklı kruvaziyer 
“Marella Discovery 2”, 1840 yolcusuy-
la Muğla’nın Marmaris ilçesine geldi. 
Santorini Adası’ndan gelen 265 metre-
lik yolcu gemisi, Marmaris Limanı’nın 
büyük iskelesine yanaştırıldı.

Gemide, çoğunluğu İngiliz 1840 
yolcu ve 740 personelin bulunduğu 
belirtildi. Gümrük işlemlerinin ardın-
dan gemiden ayrılan turistler, Marma-
ris Çarşısı, Kaleiçi ile Yat Limanı’nı 
gezdi, tarihi ve turistik yerleri ziyaret 
etti. Kruvaziyer gece saatlerinde Girit 
Adası’na hareket etti. AA

DENIZE kıyısı bulunmayan Anado-
lu kenti Kayseri, iç sularında yetiştiri-
len Türk somonlarını başta ada ülke-
leri Japonya ve İngiltere olmak üzere 
49 ülkeye ihraç ediyor.

Kocasinan ilçesinde bulunan 
Yamula ve Pınarbaşı ilçesinde yer 
alan Bahçelik barajlarında kuru-
lu tesislerde, Türk somonu ve gözlü 
yumurta gibi su ürünlerinin üretimi 
gerçekleştiriliyor.

İç Anadolu Bölgesi’nin önemli 
sanayi ve ticaret kenti Kayseri’de üre-
tilen Türk somonları, dünyanın bir-
çok bölgesine gönderiliyor.

İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent 
Saklav, Kayseri’nin denizden uzak bir 
kent olmasına rağmen su ürünleri yetiş-
tiriciliğinde önemli bir konuma sahip 
olduğunu söyledi. Kayseri’nin balık 
üretiminde yıllar içinde önemli mesa-
fe katettiğine değinen Saklav, şunla-
rı kaydetti: “Kayseri’mizde Pınarbaşı ve 
Kocasinan ilçelerinde 40 işletmemizde 
Türk somonu üretiyoruz. Aynı zaman-
da yavru alabalık ve yumurta üretimi 
de gerçekleştiriyoruz. Bu 40 işletmede 
geçen sene 6 bin 655 ton Türk somonu 
üretimimizle iç sularda balık yetiştiri-
ciliğinde Türkiye’de 4. sırada yer aldık. 
Kayseri, alabalık ve yavru yumurta üre-
timinde Türkiye ihtiyacının yüzde 
37’sini gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 
da Türkiye’de birinci.” AA

H-ÜFE mayısta aylık 
yüzde 2,37, yıllık 
yüzde 38,16 arttı

Küçükbaş hayvancılık 
artan kredi limitiyle 
daha da gelişecek

Marella Discovery 2 
kruvaziyeri ile  
1840 turist geldi

Kayseri’den 
49 ülkeye 
balık ihracatı

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, “Cumhur-
başkanlığı Tasarruf Tedbir-
leri Genelgesi”ne uyumsuz 
her türlü kamu harcaması-
nın izlenmesine devam edil-
diğini belirterek, “Kamu 
kaynaklarını en etkin şekil-
de kullanmaya devam eder-
ken, yapay zeka destek-
li uygulamalarla şeffaflığı 
ve hesap verebilirliği önce-
liklendirerek mali disipli-
ni daha da güçlendireceğiz.” 

şeklinde konuştu.
Kamudaki dijital uygu-

lamalar ile vatandaşların 
kamu işlemlerini hızlandır-
mayı ve devlet kaynaklarını 
daha etkin yönetmeyi amaç-
ladıklarını vurgulayan Şim-
şek, “Kamudaki yapay zeka 
destekli ve dijital uygulama-
ları daha da yaygınlaştıra-
rak, kamu mali yönetiminde 
şeffaflığı ve verimliliği artır-
maya devam edeceğiz.” ifa-
desini kullandı. AA

‘KAMU YÖNETIMINDE VERIMLILIĞI 
ARTIRMAYA DEVAM EDECEĞIZ’

TÜRKIYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), mayıs ayına 
ilişkin iş gücü istatistikleri-
ni açıkladı.

Buna göre, Türkiye gene-
linde 15 ve daha yukarı 
yaş grubundaki işsiz sayı-
sı, mayısta bir önceki aya 
kıyasla 69 bin azalarak 2 

milyon 972 bin kişi oldu. 
İşsizlik oranı da 0,2 puan 
azalışla yüzde 8,4 seviye-
sinde gerçekleşti.

İşsizlik oranı erkekler-
de yüzde 6,5, kadınlar-
da yüzde 11,9 olarak tah-
min edildSöz konusu ayda 
15-24 yaş grubunu kapsa-

yan genç nüfustaki işsizlik 
oranı, bir önceki aya göre 
0,3 puan azalışla yüzde 
15,4 oldu. Bu yaş grubun-
da işsizlik oranı erkeklerde 
yüzde 11, kadınlarda yüzde 
23,5 olarak hesaplandı.

TÜİK, bazı aylara ilişkin 
verilerde revizyona gitti. AA

İşsizlik oranı 0,2 puan azalışla yüzde 8,4 oldu
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ALMANYA Dışişleri Bakanı Johann 
Wadephul, Ukrayna’nın özgürlüğü ve 
geleceğinin ülkesinin dış ve güvenlik 
politikasının en önemli görevi oldu-
ğunu söyledi. Johann Wadephul, bazı 
temaslarda bulunmak üzere Ukray-
na’nın başkenti Kiev’e gitti. Wadep-
hul, yaptığı açıklamada Ukrayna’ya 
destek vermenin önemine işaret ede-
rek, “Ukrayna’nın özgürlüğü ve gele-
ceği, dış ve güvenlik politikamızın en 
önemli görevidir.” dedi.

YARDIMA DEVAM
“Başarılı bir şekilde savunması-

nı sürdürebilmesi için modern hava 
savunma ve diğer silahlar ile insani 
ve ekonomik yardımlarla Ukrayna’nın 
yanında sağlam bir şekilde duraca-
ğız.” ifadesini kullanan Wadephul, 
silah yardımının da devam edece-
ğini belirtti. Ziyarette Ukrayna’nın 
karar alıcıları ile üst düzey görüşme-
ler yapılacak. Wadephul, göreve gel-
dikten hemen sonra 9 Mayıs’ta Ukray-
na’yı ilk kez ziyaret etmişti. AA

Almanya’nın kırmızı 
çizgisi Ukrayna’dır

İsrail, Gazze Şeridi’ne yönelik operasyonda Hamas’ın ortadan kaldırılmasını amaçlıyor. 
ABD ise Tel Aviv hükümetinin öncelikli olarak ateşkes ve esir takasıyla ilgilenmesini istiyor

DIS HABER

İ
RAN Meclisi, İsrail’le “casus-
luk ve iş birliği yapanlara” 
yönelik cezaları ağırlaştıran 
9 maddelik yasayı onayla-

dı ve Starlink gibi izinsiz internet 
sistemlerinin kullanımını yasak-
ladı. İran, Elon Musk’a ait Star-
link uydularının ülkede kullanımı-
nı yasakladı. İran Meclisi, İsrail’le 
casusluk ve iş birliği yapanlara 
yönelik cezaların ağırlaştırılmasına 
ilişkin 9 maddelik yasa tasarısını 
onayladı. Yeni yasayla Starlink gibi 
izinsiz internet sistemlerinin kulla-
nımı yasaklanırken, İsrail, ABD ve 
diğer düşman devletler adına yürü-
tülen istihbarat, casusluk ve ope-
rasyonel faaliyetler “yeryüzünde 
bozgunculuk” suçu kapsamında 
değerlendirilecek.

MEDYAYA GÖNDERMEK SUÇ
Yasaya göre, halk arasında korku 

ve panik oluşturabilecek, toplum-
sal ayrışmaya yol açabilecek ya 
da ulusal güvenliği zedeleyebile-
cek içerikleri üreten ve bu içerik-
leri düşman ya da yabancı medya 
kuruluşlarına gönderen kişiler, 2 
ila 5 yıl hapis ve kamu görevle-
rinden ömür boyu men cezasıyla 
cezalandırılacak. Starlink gibi izin-
siz internet erişim sistemlerinin 
satın alınması, satılması, kullanıl-
ması veya başkalarına sağlanması 
yasaklandı. Bu kuralları ihlal eden-
ler 6 aydan 2 yıla kadar hapis ceza-
sı alacak. Söz konusu cihazlardan 
10 adetten fazlası ile işlem yapan-
lar ise 5 ila 10 yıl arası hapis ceza-
sına çarptırılacak.

GERİYE DÖNÜK UYGULAMA
Yasada, belirtilen suçların savaş 

ya da güvenlik krizleri gibi olağa-

nüstü durumlarda işlenmesi halin-
de cezalar 3 kat artırılabilecek. 
Ayrıca, Meclis tarafından kabul 
edilen yasada, yasa yürürlüğe gir-
meden önce işlenmiş ya da hazır-
lığı yapılmış suçların da kapsama 
alındığı açıklandı. Bu tür suçla-
rı işleyenler veya yardım edenler, 
yasa yürürlüğe girdikten sonraki 3 
gün içinde kendilerini yetkililere 
bildirmezse, yasa hükümleri geriye 
dönük olarak uygulanacak. İHA

MUSK’IN INTERNETI
IRAN’DA YASAKLANDI

Hamas’ı yok etmeyi unut
ateşkes ve takasa odaklan

İran uydudan internet hizmeti veren Starlink’i casusluk faaliyetlerine 
aracılık etmekle suçladı. Yasağa uymayanlara hapis cezası istenecek

HİNDİSTAN’IN Telangana eyaletinde 
bir kimya fabrikasında meydana gelen 
patlama ve sonrasında çıkan yangında 
10 kişi hayatını kaybetti. Press Trust 
of India’nın (PTI) haberine göre, eya-
letin Pashamylaram bölgesinde bulu-
nan kimya fabrikasındaki bir reaktör-
de patlama meydana geldi. Patlama 
kaynaklı çıkan yangın sonrası, itfaiye 
ve kurtarma ekipleri olay yerine sevk 
edildi. Sigachi Industries firmasına ait 
fabrikadaki olayda ilk belirlemelere 
göre 10 kişi yaşamını yitirdi, en az 12 
işçi yaralandı. Telangana Today gaze-
tesinin haberine göre, patlama nede-
niyle birçok işçinin fabrikada mahsur 
kalmış olabileceği tahmin ediliyor. AA

AFGANİSTAN’IN Meydan Vardak ve 
Logar vilayetlerini etkisi altına alan 
aşırı yağış ve seller nedeniyle 4 kişinin 
hayatını kaybettiği, 4 kişinin yaralan-
dığı ve yüzlerce kişinin ise yerinden 
edildiği bildirildi. Tolo News’un habe-
rine göre, aşırı yağış ve seller, başkent 
Kabil yakınlarındaki Meydan Vardak 
ve Logar vilayetlerinde etkili oluyor. 
Aşırı yağış ve sellerin bu vilayetlerde 
3’ü çocuk 4 kişinin hayatını kaybetme-
sine neden olduğunu bildiren yetkili-
ler, 4 kişinin de yaralandığını açıkladı. 
Yetkililer, yaklaşık 270 evin yıkıldı-
ğı seller sonucu yüzlerce kişinin de 
yerinden edildiğini belirtti. AA

ABD’NİN Idaho eyaletindeki Can-
field Dağı’ndaki tabiat parkında belir-
lenemeyen nedenle çalı yangını çıktı. 
Yangına müdahale eden itfaiye ekip-
lerine, kimliği belirsiz 1 kişi tarafın-
dan silahla ateş açıldı. Idaho Vali-
si Brad Little, Idaho’da bir yangına 
müdahale ederken “kahraman itfai-
yecilerin” saldırıya uğradığını belir-
terek, ilçe sakinlerine bölgeden uzak 
durmaları çağrısı yaptı. Kootenai İlçe-
si Şerifi Robert Norris, operasyon son-
rası, yanında ateşli silah bulunan 1 
kişinin dağ bölgesinde ölü ele geçiril-
diğini ifade etti. Olayda 2 itfaiye per-
sonelinin hayatını kaybettiği, 1 itfai-
yecinin yaralandığı bildirildi. AA

Fabrikadaki patlamada
10 can kaybı, 12 yaralı

Afganistan’da sel felaketi:
4 kişi öldü, evlere tahliye

Yangına koşan itfaiye
erlerine silahlı saldırı

HİNDİSTAN’DA, 12 Haziran’da 
Air India uçağının düşmesine iliş-
kin yürütülen soruşturmada “sabo-
taj” dahil tüm ihtimallerin değer-
lendirildiği bildirildi. Hindistan’ın 
NDTV kanalının haberine göre, Hin-
distan Sivil Havacılık Bakanı Murlid-
har Mohol, yaptığı açıklamada, uçağın 
kara kutusunun incelemesinin sür-
düğünü belirtti. Mohol, kara kutunun 
incelenmek üzere yurt dışına gönde-
rilmeyeceğini ifade etti. 

MOTOR VE YAKIT İNCELENİYOR
Soruşturmanın ülkede tamamlana-

cağını söyleyen Mohol, uçağın düşme 
sebebine ilişkin soruşturmada “sabo-

taj” dahil tüm ihtimallerin değerlendi-
rildiğini vurguladı.

Mohol, soruşturma raporu çıktığın-
da kazanın yakıt sorunu ya da her iki 
motorun arızalanmasından kaynakla-
nıp kaynaklanmadığının kesinleşece-
ğini kaydetti. Bakan Mohol, Dreamli-
ner model diğer uçakların incelendiği 
ve güvenli oldukları bilgisini de pay-
laştı. Ahmedabad’daki Sardar Vallabh-
bhai Patel Uluslararası Havalimanı’n-
dan Londra Gatwick Havalimanı’na 
giden “Air India 171” yolcu uçağı, 12 
Haziran’da kalkıştan kısa süre sonra 
Meghani Nagar yerleşim yerinde düş-
müştü. Uçağın düşmesi sonucu 260 
kişi yaşamını yitirmişti. AA

WASHİNGTON’U ziyaret edecek 
İsrail Stratejik İşler Bakanı Ron 
Dermer’in, Gazze Şeridi’nde ateş-
kes ve esir takası anlaşması için 
baskıyla karşılaşacağı bildirildi. 
İsrail basınına yansıyan haberlere 
göre, Dermer’in Washington ziya-
retinde Gazze Şeridi’ne yönelik 
saldırıların sona erdirilmesi ve 
İsrail’in Arap ülkeleriyle imzala-
dığı normalleşme adımları, Abra-
ham Anlaşmalarının genişletil-
mesi gibi bölgesel meselelerin 
ele alınması bekleniyor. İsrail’in 
Haaretz gazetesi, üst düzey Beyaz 
Saray yetkililerine dayandırdığı 
haberinde, ABD Başkanı Donald 
Trump ekibinden üst düzey yet-
kililerin Dermer’e Gazze’ye sal-
dırıların “sona ermesi ve kalan 
esirlerin iade edilmesi anlaşması 
için baskı yapacağına” işaret etti.

ÖRGÜTÜ SONRAYA BIRAK
ABD’li yetkililerin Dermer’e 

İsrail’in, “Hamas’ın ortadan kal-
dırılması gerektiği” yönünde-
ki ısrarının ise geleceğe bırakıl-
masının söyleneceği aktarıldı. 

Yedioth Ahronoth gaze-
tesinin haberinde de 
Gazze’ye saldırılarında 
tekrarladığı “Hamas’ı 
yok etme” hedefinin de 
içinde yer aldığı “mut-
lak zafer” söyleminden-
se Netanyahu’nun Gaz-
ze’deki İsrailli esirleri 
en ön sıraya aldığını açık-
lamasının, Gazze’de ateş-
kes anlaşmasına işaret ettiğini 
belirtti. AA

ABD Merkezi İstihbarat Teşkila-
tı (CIA) Direktörü John Ratcliffe’in, 
ABD’nin İran’a saldırısının ardından 
Tahran yönetiminin nükleer prog-
ramının “yıllarca telafisi zor” şekil-
de gerilediğini söylediği iddia edil-
di. Associated Press’e (AP) konuşan 
ismini vermek istemeyen yetki-
li, ABD’nin İran’ın nükleer tesisle-
rine saldırısına Demokrat Kongre 

üyelerinden gelen tepkilerin ardın-
dan Ratcliffe’nin basına kapalı ver-
diği brifingdeki ifadelerini değer-
lendirdi. Yetkili, Ratcliffe’in, Tahran 
yönetimine ait uranyumun sağlam 
kalması durumunda bile, saldırılar-
la birlikte tesislere verilen zararın 
İran’ın nükleer silah üretme kabili-
yetini gerilettiğini ifade ettiğini öne 
sürdü. AA

CIA: Nükleer program darbe aldı

Hindistan-İngiltere seferinde düşen uça-
ğın kara kutusu inceleniyor. Yetkililer 

260 yolcunun hayatını kaybettiği kazayla 
ilgili her ihtimali değerlendiriyor

İsrail ordusunun, Gazze Şeridi’nin 
çeşitli bölgelerine düzenlediği saldırı-

da 11 Filistinli hayatını kaybetti.  Gazze’ye 
ablukasını sıkılaştıran ve insani yardım 

girişini kısıtlayan İsrail, sık sık kendi güdü-
mündeki yardım noktalarına yiyecek bulma 

umuduyla yönelen Filistinlileri hedef alı-
yor. Öte yandan Filistinlilerin toprakları-

nı gasbeden İsraillilerin işgal altındaki 
Batı Şeria’da düzenledikleri saldı-

rılarda 3 Filistinlinin gerçek 
mermiyle yaralandığı 

belirtildi. AA

Gazze Şeridi 
bombalandı

Faciada ‘sabotaj’ şüphesi



İ
SRAİL, 13 Haziran’da ABD 
desteğiyle İran’daki aske-
ri, nükleer ve sivil hedefle-
re kapsamlı bir saldırı baş-
lattı. İran da balistik füzeler 
ve insansız hava araçlarıy-

la İsrail’in askeri ve istihbarat tesis-
lerine karşılık verdi. 12 gün süren 
çatışma sürecinde enerji, yatırım, 
turizm ve mali piyasalarda dalga-
lanmalar yaşanırken, stratejik ola-
rak Körfez’deki güvenlik ve tedarik 
zinciri de tehdit altına girdi.

Çatışmaların ardından 24 Hazi-
ran’da ABD Başkanı Donald 
Trump, Tel Aviv ile Tahran arasın-
da ateşkes ilan edildiğini duyurdu.

Uluslararası petrol ve enerji 
uzmanı Dr. Memduh Selame, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
Körfez ülkelerinin petrol fiyatla-
rındaki artıştan geçici olarak fayda 
sağladığını, ancak bu kazançların 
ateşkesin ilan edilmesiyle birlikte 
azalmaya başladığını belirtti.

Selame, Körfez ülkelerinin büt-
çelerinin çoğunlukla Brent tipi pet-
rol için varil başına 85 ila 95 dolar 
arasında değişen referans fiyatla-
ra dayandığını ifade ederek, “Mev-
cut fiyatlar bu seviyelerin oldukça 
altında, bu da başta Suudi Arabis-
tan olmak üzere bu ülkeleri harca-
malarını karşılamakta zor durumda 
bırakıyor.” dedi.

Çin’in Körfez ülkelerinin pet-
rol gelirlerini belirlemede kilit rol 
oynadığını belirten Selame, “Çin, 
dünyanın en büyük petrol ithalat-
çısı ve Körfez ham petrolüne olan 
talebin ana kaynağıdır.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Körfez ülkelerinin tek bir çıkış 
noktasına (Hürmüz Boğazı) bağım-
lılıktan kaçınma arayışları hakkın-
da ise Selame, Hürmüz Boğazı’nın, 
Endonezya, Malezya ve Tayland 
arasındaki Malakka Boğazı’ndan 
sonra dünyanın en önemli ikinci 
petrol geçiş noktası olduğunu söy-
leyerek, Körfez ülkelerinin boğaza 
bağımlılığının “on yıllarca sürece-
ğini, hatta sonsuza dek devam ede-
bileceğini” vurguladı.

Suudi Arabistan’ın, doğudaki 
petrol sahalarından Kızıldeniz kıyı-
sındaki Yenbu Limanı’na günlük 2 
ila 4 milyon varil kapasiteyle petrol 
taşıyan bir boru hattına sahip oldu-

ğunu belirten Selame, bu hattın, 
Hürmüz Boğazı kapansa bile ülke-
nin petrol üretiminin yaklaşık yarı-
sını ihraç etmesini mümkün kıldı-
ğını aktardı.

Birleşik Arap Emirlikleri’nin 
(BAE) ise Abu Dabi’den Fucey-
re Limanı’na uzanan ve günlük 1.8 
milyon varil kapasiteye sahip bir 
boru hattı kullandığını ifade etti.

Selame, “Bu alternatifler, Hür-
müz Boğazı üzerinden geçen petrol 
miktarını günlük 20 milyon varil-
den 14.5 milyon varile düşürebilir; 
ancak boğaza olan tam bağımlılığı 

ortadan kaldırmaz.” değerlendirme-
sinde bulundu.

“HÜRMÜZ’E BAĞIMLILIK”
“VT Markets” şirketinin baş piyasa 

stratejisti olan ekonomist Nayil el-Ce-
vabire, İsrail-İran savaşının Körfez 
ekonomileri üzerinde, özellikle de 
finans piyasalarında doğrudan etkiler 
bıraktığını söyledi.

İsrail-İran savaşıyla birlikte Kör-
fez ekonomilerinin, özellikle de 
finans piyasalarının doğrudan etki-
lendiğini belirten Cevabire, İran ile 
İsrail arasında karşılıklı gerçekle-

şen saldırıların, küresel endişeler-
le birleşerek Körfez borsalarında 
belirgin satış dalgalarına yol açtığı-
nı belirtti.

Cevabire, Hürmüz Boğazı’ndan 
petrol akışının kesintiye uğrama-
ması ve boğazın kapatılmamasının, 
bölgedeki pek çok petrol ülkesinin 
can damarı olması açısından endi-
şeleri yatıştırmada önemli rol oyna-
dığını ifade etti.

İran, Kuveyt, Irak ve Katar gibi 
ülkelerin petrol ihracatlarında Hür-
müz Boğazı’na neredeyse tamamen 
bağımlı olduklarına dikkat çeken 
Cevabire, “Bu da demektir ki, olası 
bir kesinti durumunda en çok zarar 
görecek olanlar bu ülkeler olacaktır” 
dedi. İsrail’in İran’a yönelik saldırıla-
rı sırasında Tahran yönetimi, boğazı 
kapatma tehdidinde bulundu.

Hürmüz Boğazı, kuzeyde İran ile, 
güneyde BAE ve Umman arasında 
yer alıyor. Bu stratejik geçit, kuzey-
de Basra Körfezi’ni, güneyde Umman 
Körfezi ve Arap Denizi’ne bağlıyor.

Dünya genelinde deniz yoluy-
la taşınan petrolün yaklaşık yüzde 
40’ı, sıvılaştırılmış doğalgazın 
yüzde 20’si ve temel tüketim malla-
rının yüzde 22’si bu boğazdan geçi-
yor. AA
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ARAPLARI 
DERINDEN 
SARSTI

İsrail’in 13-24 Haziran’da 
İran’a yönelik düzenlediği 
ve ABD’nin de destek ver-
diği yoğun saldırılar, Arap 

ülkelerinde ekonomik 
dengeleri sarstı

Bosna Hersek’te Ayvaz 
Dede Şenlikleri’ne 
katılacak atlılar yola çıktı

ISRAIL’IN IRAN’A SALDIRILARI

Hizmetler ihracatında
hedef yeni rekorlar

Ürdünlü ekonomi uzmanı 
Hüsam Ayiş, İsrail’in İran’a yöne-
lik saldırılarının Ürdün ekonomi-
sini özellikle enerji sektöründe 
olumsuz etkilediğini belirtti.

Ayiş, İsrail’den gelen doğalga-
zın kesilmesiyle, Ürdün’ün elekt-
rik üretiminde daha pahalı alter-
natifler olan ağır yakıt ve mazota 
yönelmek zorunda kaldığını ifade 
etti.

Yaşanan gelişmelerin, ülkenin 
enerji güvenliği stratejisini yeni-
den gözden geçirmesini ve daha 
istikrarlı gaz kaynakları bulma-
sını zorunlu kıldığını söyleyerek, 
petrol ve gaz için stratejik stokun 
bir buçuk aydan en az üç-dört 
aya çıkarılması gerektiğini, gıda 
güvenliğini sağlamak için temel 
ürünlerde makul bir yerli üretim 
kapasitesine ulaşmanın önemini 
vurguladı.

Ayiş, Ürdün’ün İsrail ile 
2016’da imzaladığı ve 2020’de 
devreye giren 15 yıllık gaz anlaş-
masının, son saldırılar nedeniyle 
İsrail tarafından tek taraflı olarak 
askıya alındığını hatırlattı.

Turizm sektörünün de ciddi 
zarar gördüğünü belirten Ayiş, 
savaş nedeniyle rezervasyon 
iptallerinin yüzde 95’e ulaştığını, 
bu durumun yaz sezonunu baş-
lamadan bitirdiğini söyledi. Oysa 
2025’in ilk beş ayında turizm 
gelirlerinde yüzde 15,7 oranında 
artış, turist sayısında ise yüzde 
20,6’lık bir büyüme kaydedilmişti.

Ekonomik toparlanma için 
ateşkesin kalıcılığı ve hüküme-
tin alacağı teşvik edici önlemlerin 
belirleyici olacağını belirten Ayiş, 
saldırıların genel olarak Ürdün 
ekonomisinin ivmesini yavaşlattı-
ğını ifade etti.

Mısırlı ekonomist Abdunnebi 
Abdulmuttalib ise ülkesine ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, İsrail’in 
İran’a saldırılarının Mısır’da bazı 
temel ürünlerin fiyatlarında yüzde 
2 ila yüzde 10 oranında artışa 
yol açtığını ve bu durumun kamu 
maliyesini zorladığını belirtti.

İsrail gazının kesilmesiyle 
Mısır’da elektrik üretiminde yeni-
den “yük azaltımı” senaryosunun 
gündeme geldiğini ve bunun daha 
önce yıllık 4 milyar dolarlık kayba 
yol açtığını belirten Abdulmutta-
lib, savaş döneminde dolar kuru 
51 cüneyhi geçerken, Merkez 
Bankası döviz transferlerine sınır-
lama getirdiğini, ateşkes sonrası 
ise 50 cüneyhin altına gerilediğini 
aktardı. AA

SALDIRILAR, 
ÜRDÜN’DE 
ENERJİ VE 
TURİZMİ 
ETKİLEDİ

TÜRKİYE geçen yıl 115,2 milyar 
dolarlık hizmet ihracatı geliri elde 
ederken bunda en büyük pay 61,1 
milyar dolarla turizm sektörünün 
oldu. Bu alanı 39,9 milyar dolar-
la lojistik ve taşımacılık, 6,1 milyar 
dolarla diğer iş hizmetleri (fuarcılık, 
danışmanlık, mesleki ve teknik hiz-
metler, AR-GE ve benzeri), 4,9 mil-
yar dolarla telekomünikasyon, bil-
gisayar ve bilgi hizmetleri, 3 milyar 
dolarla sigorta ve emeklilik hizmet-
leri sektörleri takip etti.

“TÜRKİYE HİZMETLER 
ALANINDA KÜRESEL OYUNCU”

Bakan Bolat, hizmet ihracatı ve 
bilişim sektörünün payına ilişkin 
değerlendirmede bulundu.

Türkiye’nin geçen yıl en çok hiz-
met ticareti fazlası elde eden 5’inci 
ülke olduğunu vurgulayan Bolat, 
bu alandaki başarıya dikkati çekti. 
Ülkenin geçen yıl bir önceki yıla 
göre yüzde 8,1 daha fazla hizmet 
ihracatı yaptığını aktaran Bolat, bu 
yılın ocak-nisan dönemindeki ihra-
catın ise 2024’ün aynı dönemine 
kıyasla yüzde 4,3 artarak 30 milyar 
dolara ulaştığını söyledi.

Türkiye’nin hizmetler alanında 
küresel bir oyuncu haline geldiğini 
vurgulayan Bolat, şöyle konuştu:

“Her yıl hedeflerimizi aşarak hiz-
met ihracatında yeni rekorlara imza 
attık. Bundan sonraki süreçte de hiz-

met ihracatçılarımızla çalışarak ülke-
mizin geleceğine katkılarımızı daha da 
ileriye taşıyacağız. Ülke refahına net 
katkı veren hizmet ihracatımız son 10 
yılda dünya ortalamasının üzerinde 
bir performans göstererek yükselişini 
sürdürüyor. Hizmet ihracatımızın bu 
yıl 121 milyar dolarlık rekora ulaşma-
sı öncelikli hedefimiz olup, bu hedef 
doğrultusunda firmalarımıza destekle-
rimiz artarak devam edecektir.”

HİZMET İHRACATINA 7,3 
MİLYAR LİRA DESTEK 

Sağlık turizminden lojistiğe, 
bilişimden dizi ve filme, eğitim-
den teknik müşavirliğe, yolcu taşı-
macılığından ulaştırma ve altyapı 
hizmetlerine, yönetim danışman-

lığından gastronomiye, yeşil hiz-
metlerden konaklama ve fuarcılığa 
kadar geniş bir yelpazede firmala-
ra verdikleri desteğin bugüne kadar 
toplam 15 milyar liraya ulaştığı bil-
gisini veren Bolat, bu yıl hizmet 
ihracatına 7,3 milyar lira destek sağ-
layacaklarını bildirdi.

Bolat, “Bakanlığımızca hiz-
met ihracatının artırılması ama-
cıyla uygulanan nakdi desteklerin 
yanı sıra hükümetimizce de çeşit-
li finansman ve vergisel avantajlar 
uygulanarak ülkemizin hizmet ihra-
catı destekleniyor. Hizmet ihracatçı-
larımızın başarılarıyla hedeflerimize 
her yıl yeni rekorlar gerçekleştire-
rek ulaşacağımıza inancım tamdır.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, “Bilişim 
ihracatımız geçen 
yıl itibarıyla 5 milyar 
dolara ulaştı, bu 
yıl yüzde 10’luk 
büyümeyle 5,5 milyar 
dolara ulaşmayı 
hedefliyoruz.” 
dedi

BOSNA Hersek’in çeşitli şehirlerinden 
gelen atlılar, 515’inci Ayvaz Dede Şenlikle-
ri’ne katılmak üzere Karaula köyünde bulu-
şarak dualarla Prusac’a doğru yola çıktı.

Boşnakların İslamiyet’i kabul etmesinde-
ki önemli sembollerden biri olarak bilinen 
Ayvaz Dede’nin hatırasını yaşatmak adına 
515 yıldır düzenlenen şenliklere katılmak 
üzere 100’den fazla atlı, renkli ve gelenek-
sel kıyafetleriyle sabahın erken saatlerin-
de geldikleri Travnik yakınlarındaki Kara-
ula köyünden tekbir ve dualarla Prusac’a 
uğurlandı.

Şenliklere katılacak atlılar için yola 
çıkılmadan önce Kur’an-ı Kerim okundu ve 
dua edildi.

Yüzyıllardır devam eden gelenekleri 
yaşatmak amacıyla her yaştan Boşnak, bir 
gün sürecek yol için atlarının son hazırlık-
larını yaptı. AA



TÜRKIYE’YI yeni haftada ve tem-
muzda yoğun bir ekonomi veri 
gündemi bekliyor.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın 
2 Temmuz’da İstanbul’da düzenleyece-
ği toplantıda haziran ayı dış ticaret veri-
lerini açıklaması planlanıyor. Böylece 
ocak-haziran dönemine ilişkin veriler de 
belli olacak. Mayısta 24,8 milyar dolarla 
tarihin en yüksek aylık ihracat rakamını 
elde ettiklerini belirten Bolat, “Mayıs ayı 
itibarıyla son 12 ayda yıllıklandırılmış 
mal ihracatımız, Cumhuriyet tarihimi-
zin en yüksek seviyesi olan 265,5 milyar 
dolara yükseldi.” ifadesini kullanmıştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 30 
Haziran’da mayıs ayına ilişkin iş gücü 
istatistiklerini açıklayacak. Nisanda 
işsizlik oranı bir önceki aya kıyasla 0,6 
puan artarak yüzde 8,6 seviyesinde ger-
çekleşmişti.

Kurum, 3 Temmuz’da haziran ayına 
ilişkin enflasyon verilerini kamuoyu-
na duyuracak. Böylece, 6 aylık enflas-
yon rakamlarının açıklanmasıyla devlet 
memurlarının 2025’in ikinci yarısında 
alacağı enflasyon farkı da belli olacak. 
TÜFE, mayısta aylık bazda yüzde 1,53, 
Yİ-ÜFE yüzde 2,48 artış göstermiş, yıl-
lık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 
35,41, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 
23,13 olarak kayıtlara geçmişti.

TÜİK, 10 Temmuz’da mayıs ayına 
ilişkin sanayi üretim endeksini açıklaya-
cak. Endeks, nisanda aylık bazda yüzde 
3,1 azalırken yıllık bazda yüzde 3,3 art-
mıştı. Kurum, aynı gün mayıs ayı inşaat 
maliyet endeksini de duyuracak.

Dış ticaret, ticaret satış hacim ve ciro 
endekslerinin mayıs ayına ilişkin değer-
leri ise 11 Temmuz’da ilan edilecek.

TCMB, 11 Temmuz’da mayıs ayı 
ödemeler dengesi istatistiklerini 
kamuoyuyla paylaşacak. Nisanda cari 
işlemler hesabı 7 milyar 864 milyon 
dolar açık verirken bu dönemde altın 
ve enerji hariç cari işlemler hesabında 
da 1 milyar 938 milyon dolarlık açık 
oluşmuştu.

İŞSİZLİK VERİLERİ 30 
TEMMUZ’DA AÇIKLANACAK
TÜİK, 16 Temmuz’da mayısa iliş-

kin ücretli çalışan istatistikleri ile hiz-
met üretim ve inşaat üretim endeks-
lerini duyuracak. Ücretli çalışan sayısı 
nisanda geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 2,4 artarak 15 milyon 658 bin 462 
kişi olmuştu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, haziran 
ayına ilişkin bütçe uygulama sonuçlarını 

16 Temmuz’da açıklayacak. Türkiye’nin 
merkezi yönetim bütçe gelirleri mayıs-
ta 1 trilyon 325 milyar lira, giderleri 1 
trilyon 89,7 milyar lira olmuştu. Bütçe 
mayısta 235,2 milyar lira fazla verirken 
ocak-mayıs döneminde 650,3 milyar lira 
açık oluşmuştu.

Haziran ayına ilişkin tarım ürünle-
ri üretici fiyat endeksi 17 Temmuz’da 
açıklanacak. TÜİK aynı gün, söz konu-
su aya ilişkin konut satış istatistiklerini 
duyuracak.

Böylece yılın ilk yarısında satışı yapı-
lan konut verileri belli olacak. Ocak-ma-
yıs döne-
minde 
584 

bin 170 konut satılmıştı.
Kurum, 21 Temmuz’da haziran ayına 

ilişkin yurt dışı üretici fiyat ile mayıs 
ayına ilişkin tarımsal girdi fiyat endeks-
lerini açıklayacak.

PİYASALARIN GÖZÜ FAİZ 
KARARINDA OLACAK

TCMB Para Politikası Kurulu toplan-
tısı 24 Temmuz’da yapılacak. Kurulun 
ağustosta toplanması planlanmadığın-
dan piyasaların gözü PPK’den çıkacak 
temmuz ayı faiz kararında olacak.

Kurul, son toplantısında politika faizi 
olan bir hafta vadeli repo ihale faiz ora-
nını yüzde 46’da sabit tutmuştu.

Toplantı sonrasında yapılan açıkla-
mada, “Jeopolitik gelişmelerin ve küre-
sel ticarette artan korumacılığın dezenf-

lasyon sürecine olası etkileri yakından 
takip edilmektedir.” değerlendirme-
sinde bulunulmuştu.

PİYASALAR KÜRESEL 
GERİLİMLERİ YAKINDAN TAKİP 

EDECEK
Veri gündeminin yanı sıra piya-

saların gözü bir yandan da küresel 
gelişmelerde olacak. İsrail-İran geri-

liminin ardından ilan edilen ateş-
kes devam ederken İsrail’in diğer bölge 

ülkelerine yönelik saldırıları sürüyor. 
Ayrıca, Rusya-Ukrayna Savaşı’nda iki 
ülke arasındaki müzakerelere İstanbul 
ev sahipliği yapıyor. AA
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EKONOMI BAŞ 
DÖNDÜRECEK!
Türkiye’nin ekonomi ajandası, haziranın son iş gününde açıklanacak işsizlik verileri 
ve 3 Temmuz’daki enflasyon verileri ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Para Politikası Kurulunun (PPK) 24 Temmuz’da duyuracağı faiz kararına odaklanacak

TÜRKIYE’NIN en önem-
li sanayi kentlerinden Bursa, 
geçen yıl gerçekleştirdiği 18,2 
milyar dolarlık ihracatla 116 
ülkeyi geride bıraktı.

Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM) verilerinden der-
lenen  bilgiye göre, geçen yıl 
16,7 milyar dolarlık ihracat 
gerçekleştiren Bursa’nın ser-
best bölge rakamlarıyla top-
lam dış satımı 18,2 milyar 
dolara ulaştı.

Bursa’nın 2024 yılı ihraca-
tında en yüksek payı 7,6 mil-
yar dolarla otomotiv endüst-
risi alırken, hazır giyim ve 
konfeksiyon sektörünün ihra-
catı 1 milyar 575 milyon 
dolar, tekstil ve hammad-
deleri sektörünün ihraca-
tı 1 milyar 284 milyon dolar, 
makine ve aksamları sektör 
ihracatı ise 1 milyar 254 mil-
yon dolar düzeyinde gerçek-
leşti. İhracatın geri kalanı ise 
kentteki diğer sektörler tara-
fından yapıldı. Bursa Tica-
ret ve Sanayi Odası (BTSO) 

Yönetim Kurulu Başkanı İbra-
him Burkay, küresel ticaretin 
önündeki engellere ve yakın 
coğrafyadaki savaşlara rağ-
men Bursa’nın ihracat perfor-
mansıyla Türkiye ekonomi-
sine katma değer sağlamayı 
sürdürdüğünü aktardı.

Geçmişte Anadolu’nun İpek 
Yolu’ndaki en önemli durağı 
Bursa’nın köklü bir üretim ve 
ticaret kültürüne sahip oldu-
ğunu belirten Burkay, şunları 
kaydetti. “Kentin 116 ülkeden 
daha yüksek bir ihracat per-
formansı sergilemesi, önem-
li bir başarı. Bursa Teknoloji 
Organize Sanayi Bölgesi (TEK-
NOSAB), KFA Fuarcılık, yeni 
nesil fuar organizasyonları, 
ticari safari, UR-GE, HİSER ve 
kümelenme projeleriyle Bur-
sa’nın dünya ticaretinden 
çok daha yüksek pay alması-
nı hedefliyoruz. Ekonomide 
kuralların yeniden belirlendi-
ği bir dönemde Bursa’nın da 
gelecek 50 hatta 100 yılı plan-
laması gerekiyor.” AA

EMTIA fiyatlarında, jeopo-
litik risklerin azalmasıyla 
karışık bir seyir izlenirken, 
yatırımcıların odağı yeniden 
ABD’deki enflasyonla müca-
dele süreci ve ABD ile Çin 
arasındaki tarife anlaşması-
nın sonuçlarına çevrildi.

ABD Merkez Banka-
sı (Fed) Başkanı Jerome 
Powell, geçen hafta ABD 
Kongresi’nde gerçekleştir-
diği iki sunumda para poli-
tikasının geleceğine dair 
önemli sinyaller verdi.

Powell, enflasyonun bek-
ledikleri kadar güçlü gelme-
diğini belirterek, bu duru-
mun sürmesi halinde faiz 
indiriminin daha erken gün-

deme gelebileceğini söyledi. 
İş gücü piyasasında zayıfla-
manın görülmesinin de faiz 
indirimi açısından benzer 
bir etki yaratabileceğini vur-
gulayan Powell, buna karşın 
enflasyonun daha güçlü sey-
retmesi veya iş gücü piyasası-
nın dayanıklılığını koruması 
durumunda parasal gevşeme-
de daha temkinli hareket ede-
bileceklerini ifade etti.

Powell’ın açıklamalarının 
ardından para piyasaların-
da Fed’in ilk faiz indirimine 
eylülde gideceği yönünde-
ki fiyatlamalar sürerken, tem-
muz ayında da 25 baz puanlık 
faiz indirimi yapılabileceği 
beklentileri güç kazandı. AA

HESIAD Başkanı Elvan Tuğ-
suz Güven, Türkiye’nin 
pompaj depolamalı hidro-
elektrik santraller alanında 
dünya ölçeğinde güçlü bir 
potansiyele sahip olduğu-
nu belirterek, bu sistemlerin 
enerji depolama ve su yöne-
timi açısından da önem taşı-
dığını ifade etti.

Hidroelektrik Santralla-
rı Sanayi İş İnsanları Derne-
ği (HESİAD) Başkanı Güven, 
AA muhabirine, pompaj 
depolamalı HES santralleri-
ne yönelik değerlendirme-
lerde bulundu.

Güven, fosil yakıtlardan 
uzaklaşan dünyada rüzgar 
ve güneş gibi değişken kay-
nakların enerji üretiminde-
ki payının arttığına işaret 

ederek, bu durumun ener-
ji arzında süreklilik ve istik-
rarı sağlamak için depolama 
çözümlerini zorunlu hale 
getirdiğini vurguladı.

PDHES sistemlerinin biri 
alt kotta, diğeri üst kotta 
bulunan iki rezervuar aracı-
lığıyla çalışan enerji depola-
ma tesisleri olduğunu belir-
ten Güven, tesisin çalışma 
şekline ilişkin şunları kay-
detti: “Elektrik üretiminin 
talebi aştığı saatlerde, bu 
fazla enerji kullanılarak su 
alt rezervuardan üst rezervu-
ara pompalanır. Talebin yük-
sek, üretimin düşük olduğu 
zamanlarda ise bu su türbin-
lerden geçirilerek yeniden alt 
rezervuara yönlendirilir ve 
böylece elektrik üretilir.” AA

Bursa ihracatta 116 
ülkeyi geride bıraktı

Emtia piyasalarında
karışık seyir sürüyor

Türkiye’nin pompaj depolamalı 
HES’lerde büyük potansiyeli var

Tel Aviv-Tahran uzlaşısı petrol 
fiyatlarını 60 dolara çekecek

Petrol fiyatları, üç haftalık yükseliş trendinin ardından bu hafta yüzde 12’den fazla değer kay-
bederken, uzmanlar ilerleyen süreçte fiyatların 60 dolar bandında seyredeceğine işaret ediyor

TÜİK, 22 Temmuz’da yılın ilk çeyreği-
ne ilişkin hane halkı yurt içi turizm, 31 Tem-

muz’da da yılın ikinci çeyreğine ait turizm 
istatistiklerini duyuracak. Ocak-mart dönemin-
de turizm geliri 2024’ün aynı dönemine kıyas-

la yüzde 5,6 artarak 9 milyar 451 milyon 244 bin 
dolar olmuştu. Söz konusu dönemde ziyaret-

çi sayısı da 9 milyon 121 bin 152 kişi olarak 
belirlenmişti. Temmuz ayına ilişkin tüketi-

ci güven endeksi ayın 23’ünde açıklana-
cak. Haziranda tüketici güven endeksi 

85,1 olmuştu. TÜİK, 30 Temmuz’da 
haziran ayına ilişkin iş gücü 

istatistiklerini duyura-
cak. AA

TURIST 
SAYISINDA ARTIŞ 

TRENDI SÜRECEK MI?

ABD’NIN 23 Haziran’da İran’ın nük-
leer tesislerine düzenlediği saldırıla-
rın ardından 77,81 dolara kadar yük-
selerek yaklaşık 5 ayın zirvesini test 
eden Brent petrolün varil fiyatı, aynı 
gün Tahran’ın Katar’daki ABD üssünü 
hedef almasının sınırlı bir yanıt olarak 
değerlendirilmesiyle yüzde 8,5 düşe-
rek günü 69,48 dolardan kapattı.

Böylece, Brent petrolde Temmuz 
2022’den bu yana en büyük günlük 
kayıp görüldü.

İran ve İsrail arasında 24 Haziran’da 
ateşkes sağlandığına yönelik haber-
lerin ardından günlük yaklaşık 20 
milyon varil petrol ve petrol ürünü-
nün taşındığı Hürmüz Boğazı’nda arz 
kesintisi yaşanmayacağı beklentisinin 
güçlenmesi de fiyatlardaki düşüşü 
hafta boyunca destekledi.

Bu doğrultuda, 
Brent petrolün 
varil fiyatı 27 
Haziran ile 
sona eren 

haftada yüzde 12,6 düşüşle 66,33 dola-
ra gerileyerek Mart 2023’ten bu yana 
en büyük haftalık düşüşünü kaydetti.

“OPEC+ GRUBUNUN 
ADIMLARI İZLENMELİ”

Dünyanın önde gelen petrokimya 
veri sağlayıcılarından ICIS’in Petrol 
Piyasaları ve Enerji Dönüşümü Direk-
törü Ajay Parmar, AA muhabirine, 
fiyatların seyrinin 6 Temmuz’da yapı-
lacak OPEC ve OPEC dışı bazı üretici 
ülkelerden oluşan OPEC+ toplantısın-
dan çıkacak sinyallere bağlı olacağını 

söyledi.
Parmar, toplan-

tı sonrası üre-
tim planlarına 
ilişkin net bir 
sinyal alınana 
dek fiyatların 
mevcut sevi-
yelerde den-
gelenmesinin 

beklendiğini belirterek, “OPEC+ grubu 
arzı artırmayı tercih ederse fiyatlar 
mevcut seviyelerden gerileyerek 60-65 
dolar bandına inebilir.” dedi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın pet-
rol fiyatlarını düşürme yönündeki bas-
kısının sınırlı etki yarattığını vurgula-
yan Parmar, “Petrol talebi mevsimsel 
olarak zirve seviyelerde ve bu durum 
fiyatları destekliyor. Ancak asıl belir-
leyici unsur arz tarafında ve burada 
kontrol OPEC+ grubunun elinde.” ifa-
delerini kullandı.

Middle East Economic Survey 
(MEES) Dergisi Körfez Uzmanı Yesar 
Al-Maleki ise İsrail ve İran arasındaki 
çatışmalarda hayati öneme sahip pet-
rol altyapılarının hedef alınmaması 
ve piyasada arz fazlası bulunmasının 
fiyatları desteklediğine işaret ederek, 
“Tel Aviv ile Tahran arasındaki gerili-
min tırmandığı dönemde dahi OPEC+ 
üreticilerinin kesintileri azaltmaya 
devam etmesi fiyat oynaklığını sınırla-
dı.” diye konuştu. AA
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ÇERKES GÖSTERILERI
AYAKTA ALKIŞLANDI

Bursa Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde bir araya 
gelen Çerkesler hem 

hasret giderdi hem 
kültürlerini sergileme 

fırsatı buldu

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber  
 Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
18:30 Kanal D 
 Ana Haber
20:00 Gurbetçi Şaban
22:00 Gurbetçi Şaban
23:45 Dune Gezegeni
01:45 Dune Gezegeni
03:30 Yargı

08.30 Çalar Saat

10.00 Yasak Elma

12.45 Sen Çal Kapımı

15.30 Yetenek Sizsiniz:  
 Sahne Arkası

16.30 Karagül

19.00 NOW Ana Haber

20.00 Yetenek Sizsiniz

00.15 Aşk Mantık 
 İntikam

03.00 İnadına Aşk

04.30 Kefaret

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?
01:00 Gece Haberleri

07:00 Haber Bülteni
07:15 Paralimpik Spor
08:00 Albümdeki Yıldızlar
08:25 Sahada Kadınlar
09:00 Haber Bülteni
09:30 Avrupa Atletizm  
 Takım Şampiyonası  
 2. Küme
14:50 Spor Atlası
15:25 2025 Wımbledon  
 Tenis Turnuvası
23:15 Ultra
00:00 Haber Bülteni

08:25 Kod Adı Kırlangıç
09:40 Kasaba Doktoru
13:00 Turgay Başyayla İle  
 Lezzetli Tavsiye
14:10 Seksenler
15:20 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yardımcı Oyuncu
22:00 Real Madrid- 
 Juventus
00:15 Tutunamayanlar
01:40 Lingo Türkiye
03:05 Teşkilat

07:00 Menajerimi Ara
09:00 Ada Masalı
11:00 Ateşböceği
13:30 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Süt Kardeşler
21:45 Acı Tatlı Ekşi
23:30 Acı Tatlı Ekşi
01:30 Tarkan Viking Kanı
03:00 Kaderimin Oyunu
05:00 Erkenci Kuş

07:15 Ebru ile 
 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
10:00 MasterChef 
 Türkiye
15:30 İşte Benim Stilim
20:00 MasterChef 
 Türkiye
00:15 MasterChef 
 Türkiye
02:30 İşte Benim Stilim
04:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Sen Ne Dersin
21.00 Gündem Özel

06: 30 Bir Küçük 
 Gün Işığı

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Kader Oyunları

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Sen Anlat Karadeniz

16: 30 Bir Gece Masalı

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Güven Bana

23: 20 Güven Bana

01: 00 Yerli Dizi - Tekrar

03: 30 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi

09:00 Aşk Laftan 
 Anlamaz

12:00 Bahar

15:00 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

00:15 Davacı

01:45 Talihli Amele

03:15 Kızılcık Şerbeti

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Olaylar ve Görüşler
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Başak Şengül İle  
 Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

BURSA Çerkes Kültür Der-
neği’nin 60’ncı ve Blane 
Akademi’nin 20’nci yılı 
anısına düzenlenen Bursa 

Çerkes Gecesi’nde gösteri yapan 
çocuk, genç ve yetişkin halk oyunu 
ekipleri izleyenlerin beğenisini 
topladı. Bursa Çerkes Kültür Der-
neği Başkanı Fatih Şamuk, Meri-
nos Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen gecenin 
açılışında, Bursa’nın en eski sivil 
toplum kuruluşlarından biri ola-
rak, 1965’ten bu yana Çerkes kül-
türünü yaşatma ve geleceğe taşıma 
gayretiyle yol aldıklarını söyledi.

 5 TEMMUZ’DA BULUŞALIM
Şamuk, önümüzdeki günler-

de iki önemli etkinliklerinin ola-
cağını belirterek, “5 Temmuz’da 
Güney Marmara Çerkes Şöleni’n-
de birbirinden değerli sanatçılar 
ve ekiplerle buluşacağız. Hepinizi 
buluşmaya davet ediyorum. Ayrıca 
derneğin genel kurulu tarihi belir-
lendi. Katılımınız sadece bir görev 

değil aynı zamanda derneğimi-
zin geleceğine ortak olma sorumlu-
luğudur” dedi. Bursa Büyükşehir 
Belediyesi başta olmak üzere katkı 
verenlere teşekür eden Şamuk, 
katılanlara iyi bir gece geçirmele-
ri dileğinde bulundu. Konuşmala-
rın ardından Blane Akademi Folk-
lor Ekibi sahne aldı. Çocuk, genç 
ve yetişkinlerden oluşan ayrı grup-
ların nefes kesen gösterileri büyük 
beğeni topladı. Dans toplulukları, 
özel giysileri ve gösterileriyle unu-
tulmaz bir gece yaşatırken izleyi-
ciler Çerkes halk oyunlarının hiç 
durmadan aktığı programı heye-
canla takip etti. İHA

GAZIANTEP’TE darbuka, def, ud, saz, 
keman ve gitar gibi enstrüman üre-
ten çalgı yapım ustası Mehmet Hayri 
Yonka, babasından öğrendiği mesleği-
ni gelecek nesillere taşımaya çalışıyor. 
Çalgı yapım işine merak salan ve 5 
yaşındayken babasının iş yerine gidip 
gelen ve ilkokula başladıktan sonra 
kentin tanınan ustalarından olan baba-
sının yanında mesleğe ilk adımı-
nı atan 60 yaşındaki Mehmet Hayri 
Yonka, babasıyla birlikte def, saz, ud, 
keman ve davul gibi çeşitli müzik alet-
leri üretti. Babası vefat ettikten sonra 
da mesleği sürdürmeye devam eden 
Yonka, Şahinbey ilçesinin Bey Mahal-
lesi’ndeki atölyesinde binbir emek 
ve zahmetle ürettiği müzik aletlerini, 
Türkiye’deki müşterilerinin yanı sıra 
dünyanın birçok ülkesindeki müşteri-
lerine de gönderiyor.

TAMİR-BAKIM DA VAR
Daha çok davul, darbuka ve def ola-

rak bilinen müzik aletlerini yapan 
Yonka, müşterilerinin taleplerini kar-
şıladığı atölyesinde imalatın yanı sıra 

tamir ve bakım da yapıyor. Müşteri-
lerinin taleplerine göre müzik aletleri 
ürettiğini ve daha çok kendisinden def 
istediklerini ifade eden Yonka, “Aske-
re gidip geldikten sonra benden def 
istemeye başladılar. Darbuka yapımını 
bıraktık ve def imalatı yapmaya başla-
dık. Daha önce defleri koyun derisiy-
le akortsuz yapıyorlardı. Def yapımı 
konusunda kendimi iyice geliştirdik-
ten sonra akortlu def üretimine baş-
ladım. Defin yanı sıra benden arbane 
isteyenler de oluyor” diye konuştu. AA

EL EMEĞI ENSTRÜMANLARA
YURT DIŞINDAN TALEP VAR

Babasından öğren-
diği enstrüman ya-
pımını yarım asırdır 
sürdüren Mehmet 
Hayri Yonka emeği-
nin bir çok ülkede 
kabul görmesinden 
dolayı gurur duydu-
ğunu söylüyor

MANISA’NIN Selendi ilçe-
sinde Anamaslı Yörükleri 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği tarafından 8. Keşkek 
Günü Festivali düzenlen-
di. Sabahın erken saatinde 
harman yerinde gözlemeli 
kahvaltıyla başlayan şenlik, 
Kur’an-ı Kerim tilaveti son-
rası keşkeklerin dövülme-
siyle devam etti. Kıl çadır-
larda dövülen keşkekler ve 
yöresel yemekler vatandaş-
lara ikram edilirken, yöre-
sel sanatçıların seslendirdiği 
türkülerle yöresel oyun-
lar sergilendi. Kıl çadırla-
rın kurulduğu harman yeri-

ne ise vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Festivalde konuşan 
Selendi Kurşunlu Anamas-
lı Yörükleri Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği Baş-
kanı Hikmet Topcan, “Ana-
maslı Yörükleri olarak günü-
müzü yaşatmaya çalışıyoruz. 
Keşkek Şenliğimizin bu yıl 
sekizincisini düzenliyoruz, 
amacımız bu etkinliğimizi 
gelecek nesillere aktarmak, 
bundan sonra da yapmaya 
devam edeceğiz. Değişik yer-
lerde ikamet eden anamas-
lı yörüklerini bir araya getir-
mek, dostlarımızla beraber 
olmak” dedi. İHA

Yörükleri buluşturan festival



BEŞİKTAŞ’IN Portekiz 
temsilcisi Benfica’dan 
satın alma opsiyonuyla 
kiralık olarak kadrosuna 
kattığı Çek sol bek David 

Jurasek, siyah-beyazlıların transfer 
ettiği 188. yabancı futbolcu oldu. 

Beşiktaş, Süper Lig’in başladığı 
1959 sezonundan 2025-2026 yaz 
transfer dönemine kadar 55 ülke-
den toplam 187 yabancı futbol-
cuyla sözleşme imzaladı. 

Jurasek, Beşiktaş’ın tarihinde-
ki 188. yabancı futbolcu olarak 
kayıtlara geçti. Çek sol bek, siyah-
beyazlı futbol takımının bu sezon-
ki ilk transferi oldu.

BENFICALI 4’E ÇIKTI
David Jurasek ile birlikte Ben-

fica’dan yolu geçen 4 futbolcu, 
siyah-beyazlı forma altında bulu-
şacak. Portekizli futbolcular Rafa 
Silva, Joao Mario ve Gedson Fer-
nandes’in yanı sıra Çek oyuncu 
David Jurasek, Benfica’nın ardın-
dan Beşiktaş’ta forma giyecek. 

David Jurasek, siyah-beyazlı 
futbol takımının tarihindeki 4. Çek oyun-
cusu oldu. Beşiktaş’ta daha önce Çek fut-
bolcular Tomas Zapotocny, Tomas Sivok 
ve Tomas Jun görev yapmıştı.  Jurasek, 
Temmuz 2008’de transfer edilen vatan-
daşları Sivok ve Zapotocny’nin ardın-
dan siyah-beyazlı formayı yaklaşık 17 yıl 
sonra giyecek ilk Çek oyuncu olacak.

BREZİLYALI HAKİMİYETİ
Beşiktaş, 1959’dan bu yana transfer 

tercihini en fazla Brezilyalılardan yana 
kullandı. Siyah-beyazlı takım, 66 yılda 

24 “Sambacı”yı kadrosuna kattı. Bu sıra-
lamada Almanya 13 futbolcu ile ikinci, 
Portekiz ise 11 oyuncuyla üçüncü sıra-
da yer aldı. 

Beşiktaş’ta başka ülke vatandaşı Türk 
asıllı 10 futbolcu da forma giydi. Alman-
ya pasaportu taşıyan Necat Aygün, Mus-
tafa Doğan, Tolgay Arslan ve Can Boz-
doğan; Avusturya vatandaşı Ekrem Dağ, 
Veli Kavlak, Ramazan Özcan ve Tanju 
Kayhan; Polonya Milli Takımı’nda forma 
giyen Kaan Dobra ile İsviçre Milli Takı-
mı’nda oynayan Gökhan İnler, siyah-
beyazlılarda oynadı. AA

ESTORİL Praia Kulü-
bü’nde forma giyen Wag-
ner Fabricio Cardoso De 

Pina Trabzonspor ile transfer 
görüşmeleri için şehre geldi. 

Trabzon Havalimanı Dış 
Hatlar Terminali’ne gelen 22 
yaşındaki Yeşil Burun Adalı 
oyuncu, burada gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. 

Transfer sürecinin nasıl 
geçtiğine ilişkin soru üzerine 
Pina, “Her şey aslında gayet 
hızlı ve çabuk gelişti. Zaten 
ben de gelmek istiyordum. 
Son teklifi bekliyorduk biz de 
onu da yaptıktan sonra çabuk 
gelişti her şey çok çabuk oldu 
diyebilirim.” dedi. 

Pina, bordo-mavili takım 
hakkında ne kadar bilgi sahi-
bi olduğu sorulması üzerine, 
“Tabii ki bilgim vardı bura-
da daha önce oynayan oyun-
culardan tanıdıklarım var. 
Joao Pereira ve Bosingwa gibi 

oyuncular var. Milli takımda 
beraber oynadığımız Djaniny 
yine burada oynamıştı, onlar-
dan bilgi almıştım. Trabzons-
por’u da tanıyordum zaten.” 
şeklinde konuştu

TÜRK LİGİ ZOR
Kaç numaralı forma giye-

ceği hakkında henüz karar 
vermediğini ifade eden Pina, 
Türkiye ligine iyi oyuncular 
geldiğine değinerek, şunla-
rı kaydetti: “Gayet iyi bir lig 
olduğunu biliyorum. Transfer 
edilen, gelen oyuncularla bir-

likte Avrupa’nın çok iyi belki 
de en iyi oyuncuları burayı 
tercih etmeye başladı. Zorlu 
ve iyi bir lig olduğunu biliyo-
rum.” 

Pina, gelen soru üzeri-
ne teknik direktör Fatih Tek-
ke’yle henüz görüşmediğine 
değinerek, hedefleri hakkın-
da şunları aktardı: “Tabi ki 
burada hedeflerim var ama 
en önemli hedefim olabildi-
ğince burada kalıp başarılı 
olabilmek takıma hizmet ede-
bilmek istiyorum en büyük 
hedefim bu her zaman.” AA

Bilindiği gibi Osimhen, geçen sezon 
başında Galatasaray’a fırsat transferi ola-
rak gelmiş...

Attığı her golden sonra, ‘kalacak mı, 
gidecek mi?’ diye süregelen tartışmanın 
odağında olmuştu.. 

Önce Nijeryalı’nın son 2 yıllık istatistik-
lerine bakalım:

Napoli’de geçen sezon 25 lig maçın-
da 15 gol atmasına karşın..

Galatasaray’da oynadığı 30 lig 
maçında, attığı gol sayısı 26’yı bul-
muştu..

Napoli’de az gol atmasının sebebini 
ise, bence uzakta aramaya hiç gerek yok..

Yapılacak en basit iş; her iki ligin top-
lam değerini, yani İtalya Serie A’ da yer 
alan takımlar ile, Süper Lig’de yer alan-
ların  değerini mukayese edince, aradaki 
UÇURUM GÖRÜLÜYOR..

Hal böyle olunca, Osimhen’in Türkiye  
performansının ikiye katlaması, son dere-
ce kolay oluyor..

Ancak İtalya ‘da kolay gol atamaması 
bir yana sergilediği performans, geçtiği-
miz sezonun şampiyonu NAPOLİ’DE 
OYNAMASINA DA YETMİYOR..

Gelelim OSİMHEN konusunda, bana 
göre skandal niteliğindeki gelişmelere..

Yok onu Avrupa’nın devleri istiyormuş, 
yok Araplar milyonlarca euro sayıyormuş 
diyerek günler geçiyor, ancak ne kulübü-
nü, ne de  futbolcuyu masaya oturtacak 
resmi bir teklif henüz ortaya çıkmıyor..

Eş deyişle; Nijerya’lıyı Avrupa’dan da 
Asya’dan da ortalıkta uçuşan paralarla 
isteyen yok..

Üstelik bizim kulüplerin bütçeleri ile 
mukayese edilmeyecek kadar yüksek har-
cama limiti olan İngiliz kulüpleri bile, 
teklif  vermiyor..

Bu arada Galatasaray’ın teklifini, yıllık 
21 milyon euroya çıkardığı haberleri bası-
na yansıyor..

Dört yıllık sözleşme karşılığı tam 
84 milyon euro ediyor, üstelik buna 
bonusların dahil olmadığı söyleniyor.

Bonservisi için Napoli 75 milyon 
euro’dan aşağı inmiyor.

Bunu üzerine ekleyince, Galatasaray’ın 
kasasından çıkacak para; 150 milyon 
euronun üzerinde bir meblağa ulaşıyor.

Bunlar inanılması güç rakamlar, bence 
oyuncu Galatasaray’ı tuzağa çekmek isti-
yor!

Peki bu davranışın karşılığı skandal 
değilse nedir?

İşte tam bu noktada soralım:
1’ Galatasaray’ı şampiyon yapan sade-

ce Osimhen midir?
2’ Galatasaray’ın bütçesi sadece bir 

futbolcuya bu kadar büyük meblağ öde-
meyi kaldırabilecek midir?

3’ Bu arkadaş madem bu kadar değer-
li bir futbolcudur, o halde İtalya şampi-
yonu olan ve önümüzdeki sezon Şampi-
yonlar Ligi’nde mücadele edecek Napoli 
neden onu kadrosunda tutmayı 
düşünmüyor?

4’ Avrupa’dan; İngiltere’den, İspan-
ya’dan, Fransa’dan ya da Almanya’dan 
herhangi bir takım niçin futbolcuya 
talip olmuyor?

5’ Araplar bir yıl için ona ‘yıllık 
40-45 milyon euro civarında ücret 
verecek’ iddiasını ortaya atanlar, bu 
rakamları hangi güvenilir kaynaklara 
dayandırıyor? 

6’ Galatasaray’ın önceki 24 şampiyon-
luğunun tamamında, Osimhen vardı da 
biz mi unuttuk?

Ayrıca önemle vurgulamak gerekir ki, 
hiçbir futbolcu asla kulübünün önüne 
geçemez..

Ama kamuoyunda öyle bir hava yara-
tılıyor ki, sanki Osimhen olmazsa, 
Galatasaray asla şampiyon olamayacak!

Bence bu havayı yaratanlar, düpedüz 
Galatasaray’ı tuzağa çekmek istiyor-
lar..

Bu gerçeğe rağmen, Galatasaray’ın 
bir futbolcuya ayıracak 150 milyon euro 
bütçesi varsa, hiç durmasın OSİMHEN’İ 
alsın..

Osimhen transferine rağmen, sene-
ye şampiyonluk gelmezse, bu defa varın 
siz seyredin şenliği..

BİLUN 
GÜREL

OSİMHEN 
TUZAK MI  

KURUYOR?

YAZIYOR

BEŞİKTAŞ’A SOL PENÇE

İYİ FUTBOLCULAR GİBİ
TRABZON’A GELDİM

SPOR
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2025 FIBA Kadınlar Avrupa Basketbol 
Şampiyonası’nın en değerli oyuncusu 
(MVP), Belçika’dan Emma Meesseman 

seçildi. Almanya, Çekya, İtalya ve Yunanis-
tan’ın ortaklaşa düzenlediği 40. Kadınlar 
Avrupa Basketbol Şampiyonası sona erdi. 

Belçika üst üste ikinci kez şampiyon 
oldu. Belçika formasıyla maç başına 19,2 
sayı, 9,2 ribaunt, 5,3 asist, 2,3 top çalma ve 
1,8 blok ile oynayan Meesseman, turnuva-
da üst üste ikinci kez MVP ödülünün sahi-
bi oldu. 

Şampiyonanın en iyi 5’inde ise Emma 
Meesseman, Julie Allemand (Belçika), Ceci-
lia Zandalasini (İtalya), Alba Torrens ve 
Raquel Carrera (İspanya) yer aldı. 

Ayrıca turnuvada Andrea Capobianco 
(İtalya) en iyi başantrenör, Mariona Ortiz 
(İspanya) en iyi savunma oyuncusu ve Juste 
Jocyte (Litvanya) yükselen yıldız ödülünü 
kazandı. AA

Avrupa’nın en
değerlisi Emma

Transfer sezonuna hızlı başlayan siyah beyazlı ekip Benfica’da top 
koşturan Çekyalı sol bek Jurasek’i kiralık olarak renklerine bağladı

2025 FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası son 16 turunda 
Bayern Münih, Flamengo’yu 

4-2 yenerek çeyrek finale yüksel-
di. ABD’nin Miami şehrinde oyna-
nan karşılaşmada Alman tem-
silcisi Bayern Münih ile Brezilya 
temsilcisi Flamengo karşı karşı-
ya geldi. 

Bayern Münih, Flamengolu 
futbolcu Erick Pulgar’ın 6. daki-
kada kendi kalesine attığı golle 
öne geçti ve sadece 3 dakika 
sonra Harry Kane ile 2-0’ı buldu. 
Gerson 33. dakikada Flamen-
go’nun ilk golünü kaydetti ve 41. 
dakikada Leon Goretzka, Bayern’i 
3-1 öne geçirerek ilk yarının sko-
runu tayin etti. 

Flamengo 53. dakikada Jorgin-
ho’nun penaltıdan attığı golle tek-
rar farkı bire indirse de Kane 73. 
dakikada Alman ekibinin 4. golü-
nü kaydetti. Bayern Münih, çey-
rek finalde Paris Saint-Germain 
ile karşı karşıya gelecek. AA

Bayern Münih’in rakibi PSG oldu

BEŞİKTAŞ’IN yeni transferi David Jurasek, sağ-
lık kontrolünden geçti. Siyah-beyazlı kulüpten 

yapılan açıklamaya göre, Acıbadem Altunizade Has-
tanesi’nde ilk olarak Çek oyuncunun kan tetkikle-
ri yapıldı. 24 yaşındaki futbolcu, sonrasında ortopedi, 
iç hastalıkları, göz, kulak burun boğaz, genel cerra-
hi ve kardiyoloji bölümlerinde muayene edildi. Jura-
sek’in sağlık kontrolleri, akciğer ve efor testlerinin 
ardından tamamlandı. AA

Muayeneyi geçti

Karadeniz temsilcisinin 
transfer görüşmelerine 
başladığı Yeşil Burun Adalı 
Pina, Avrupalı bir çok iyi 
futbolcunun Türk kulüplerini 
seçtiğine dikkat çekti



KAĞITHANESPOR 
Kulüp Başkanı Nejat 

Şenyurt yeni sezon önce-
si yaptığı açıklamada hedef 
odaklı bir takım kurdukları-
nı söyledi. Şenyurt “Hedef 
odaklı bir takım kuruyoruz. 
Önemli oyuncularla görü-
şüyoruz. Transferler devam 
edecek.” dedi. Şenyurt alt-
yapıda da ciddi bir yapılan-
ma ile yollarına devam ede-
ceklerini sözlerine ekledi.

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den İzzetpaşaspor’da yeni sezon 
öncesi hem iç hem de dış trans-

ferde imzalar gelmeye başladı. Şişli 
temsilcisinin dış transferde 8 oyun-
cuyla el sıkıştığı, resmi imzaların ise 
önümüzdeki günlerde atılacağı ifade 
edildi. Transfer çalışmalarını büyük 
bir gizlilik içinde yapan İzzetpa-
şa’nın iç transferde de Kürşat Coşkun 
ve Metin Karadeniz’in sözleşmeleri-
ni de yenilediği belirtildi. Kulüp baş-
kanı Yaşar Ceylan iyi bir takım yap-
mak istediklerini, şu ana kadar iç ve 
dış transferde 10 oyuncuyla anlaştık-
larını söyledi.

AT YARIŞI BÜLTENİ
1 TEMMUZ 2025 SALI KOCAELİ KOŞUSU PROGRAMI

1 TEMMUZ 2025 SALI ANKARA KOŞUSU PROGRAMI
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ANKARA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 8 5 4 1 1 1
 9 7 7 2 2 3
   10 3 3 7
      8
      9

KOCAELİ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 5 2 2 2 1
 5 8 6 3 3 4
 7  8 5 6 9
 9

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Yeni Yüzyıl’da ilk imza-
lar iç transferde geldi. Bağcılar 

temsilcisi teknik heyetin raporları 
doğrultusunda Mehmet Utku Kur-

naz ve Recep Tayyip Özdoğan’ın 
sözleşmelerini bir sezon daha uzat-
tı. İki oyuncu da kulüp binasında 
düzenlenen törenle sözleşmelerini 
uzatan imzaları attı.

ALTYAPIDAN Türk futbo-
luna kazandırdığı isimlerle 
adından sıkça söz ettirmeye 

başlayan Beylikdüzü Yakuplus-
por’a Galatasaray’dan ziyaret geldi. 
Galatasaray İdari Menajeri Ege-
men Ersoy, U 14 Teknik Sorumlu-
su Burak Özkaya, U 15 Yardımcı 
Antrenörü, U 10 Teknik Sorumlu-
su Emrah Taşar Beylikdüzü Yakup-
luspor’u ziyaret ederek hem Türk 

futboluna kazandırdığı isimlerden 
dolayı tebrik etti hem de karşılıklı 
işbirliği konusunda fikir alışverişi 
yaptı. Ziyarette Galatasaray kafile-
sini ağırlayan Beylikdüzü Yakup-
lu CEO’su Tuncay Soyak karşılık-
lı işbirliklerinin devam edeceğini 
söyledi. Bu arada Galatasaray’ın 
Beylikdüzü Yakupluspor’dan uzun 
süreden beri takip ettiği 3 oyuncu-
yu kadrosuna kattığı belirtildi.

MERT 
BAYRAKTAR

YENİ YÜZYIL’DA ÇİFTE
SÖZLEŞME İMZALANDI

GALATASARAY’DAN 
YAKUPLU ZİYARETİ

İzzetpaşaspor kadroyu
güçlendirmek istiyor

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

Şenyurt: Önemli 
oyuncularla 
temastayız

MEHMET 
YAVUZ 

GAYBERİ

HİLAL 
SİNA DENİZ



“ÇALIŞMALARIMIZIN KARŞILIĞINI ALDIK”

ABD’DE yapılan uluslararası bilim olimpi-
yatlarında 3 Türk öğrenci dereceye girdi… 
Connecticut eyaleti North Haven’dan yarış-
maya katılan lise 1. sınıf öğrencisi Selim 
Yavuz, uluslararası düzeyde 700’den 
fazla öğrencinin katıldığı olimpiyatlarda 
hem matematik hem de “Ekran bağımlılı-
ğın çocukların sağlığı üzerine etkisi” konu-
lu çalışması ile araştırma alanlarında iki 
ayrı birincilik ödülü kazandı. Yavuz, 6 ay 
boyunca yarışmaya hazırlandığını belirterek, 
“Bugün yoğun ve azimli çalışmalarımın kar-
şılığını aldım, çok mutluyum.” dedi ve duy-
gularını dile getirdi. 

“GELİŞTİRİP İŞ KURMAYI DÜŞÜNÜYORUM”

AYNI eyalette yaşayan Batuhan Alp Kara-
alp de posta kutularında biriken mikrop ve 
bakterilerin yayılmasını önlemek için güneş 
enerjisiyle çalışan UV ışınlı dezenfekte bulu-
şuyla olimpiyatlarda inovasyon alanında 
ikinci seçildi. 15 yaşındaki Karaalp, dereceye 
girdiği için çok mutlu olduğunu belirterek, 
“Bu projeyi daha da geliştirip, ileride iş bile 
kurmayı düşünüyorum. İnşallah diğer arka-
daşlarımıza da bir yol açmış oluruz” diye 
konuştu. Connecticut’tan olimpiyatlara katı-
lan lise son sınıf öğrencisi Hamit Akça da 
bilim dalında geliştirdiği yaylı ve paraşütlü 
roket çalışmasıyla üçüncülüğe layık görüldü.

“DİĞER GENÇLERE İLHAM OLSUN”

AKÇA, 6 ay boyunca yaptığı araştırma ve ev 
yapımı prototip roketler üzerindeki deneme-
ler sonucu roket sistemlerinde geri dönüşüm 
ve tasarruf sağlama amaçlı yaylı roket para-
şüt fırlatma yöntemi geliştirdiğini söyledi. 
Mevcut roket sistemlerinde karbondioksit ve 
patlama sistemi kullanıldığına dikkati çeken 
Akça, “Benim geliştirdiğim yaylı sistemde 
roketi geri dönüşümlü kullanıp para tasar-
ruf edilebiliyor” dedi. Öğrencileri yarışmaya 
hazırlayan Southern Connecticut Üniversi-
tesi’nde akademisyen Prof. Dr. Olcay Yavuz 
da kazanılan ödüllerin diğer gençlere “ilham 
olmasını” diledi. AA
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Klasik otomobiller 
Küçükçekmece’den 
rüzgar gibi gelip geçti

İstanbul Tıp 
Fakültesi Geriatri 
Bilim Dalı 25 yaşında

Esenyurt’ta asfalt 
ve çevre düzenleme 
çalışmaları sona erdi

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi’nin 
öncülüğünde düzenlenen Klasik Oto-
mobil Festivali’nde yüzlerce kla-
sik araç, binlerce vatandaşın ziya-
retine açıldı. 7’sinden 70’ine her 
yaştan vatandaş, fenomen araç sahip-
leri ve araçlarla fotoğraf çekildi. Fes-
tival alanına klasik bir minibüs ile 
gelen Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, etkinlik alanını dolaşarak 
vatandaşlarla sohbet etti. İHA

İSTANBUL Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi’nde 2000 yılında kurulan 
Geriatri Bilim Dalı’nın 25’inci yaşı kut-
landı. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Tufan Tükek, “Şu anda bakıl-
dığı zaman tıp alanının ihtiyaç duydu-
ğu alanı mükemmel bir şekilde kapattı-
ğını görüyoruz” şeklinde konuştu. İHA

ESENYURT Fatih Mahallesi’nde bulu-
nan hastane ek hizmet binasının oto-
park yolu, kapalı kalmaktan çıkarıl-
dı. Yol üzerinde yapılan asfalt ve çevre 
düzenleme çalışmaları tamamlan-
dı. Vatandaşlar yapılan hizmetlerden 
büyük memnuniyet duyduklarını ifade 
ederken, Esenyurt Belediyesi’nin ilçe-
de yaşam kalitesini artırmaya yöne-
lik projelerinin artarak devam edeceği 
belirtildi. İHA

AK Parti İstan-
bul Millet-
vekili Derya 

Ayaydın, Bayram-
paşa’da vatandaşlar-
la sohbet etti. Vatan-
daşların yoğun 
ilgisiyle karşılaşan 
Ayaydın, çocukla-
ra ve vatandaşla-
ra dondurma ikram 
etti. Ayaydın, vatan-
daşların dertlerini 
de dinleyerek istişa-
rede bulundu. İHA

DİNMESİN ALKIŞLAR
İŞTE ALTIN ÇOCUKLAR

BU yıl 63’sü düzenlenecek olan Gele-
neksel Silivri Yoğurt Festivali, 3-4-5 
Temmuz tarihlerinde Silivri Sahi-
li Atatürk Meydanı’nda gerçekleşe-
cek. Festivalin ilk akşamında, şarkıcı 
Emir Can İğrek sahne alacak. 4 Tem-
muz Perşembe günü Resul Dindar, 5 
Temmuz Cuma günü ise Rubato Siliv-
ri’deki vatandaşlarla buluşacak. Tüm 
konserler, Silivri Sahili Atatürk Mey-
danı’nda gerçekleşecek. İHA

63. Geleneksel Silivri Yoğurt 
Festivali’nde geri sayım

BAŞAKŞEHİR’DE GÖKYÜZÜ 
UÇURTMALARLA ŞENLENDİ
BAŞAKŞEHİR’DE düzenle-

nen Uçurtma Festivali renk-
li görüntülere sahne oldu. 

Binlerce çocuk ve ailelerinin 
katıldığı festivalde gökyüzü ren-
gârenk uçurtmalarla süslendi.

Festivalde çocuklara ücretsiz 

olarak 5 bin uçurtma dağıtıldı. 
Ayrıca 300 çocuk uçurtma 

atölyesinde kendi uçurtmalarını 
yaparak unutulmaz bir deneyim 
yaşadı. Etkinlik boyunca sahnede 
yer alan MC Bilgin Abi, illüzyon 
gösterileri, balon şov, Başakgil-

ler karakterleri, bilim gösterileri 
çocuklara keyifli anlar yaşattı. 

Yarışmada birinci olan çocuğa 
bisiklet, ikinciye scooter ve üçün-
cüye İstanbul Başakşehir Fut-
bol Kulübü forması hediye edil-
di. İHA

Derya Ayaydın vatandaşlara dondurma ikram etti

BAHÇELİEVLER Stadyumu’nda 
GSB Spor Okulları açılış töre-
ni, Gençlik ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak ile Bahçelievler 
Belediye Başkanı Dr. Hakan Baha-
dır’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

Törende konuşan Bakan Bak, 
“Evde spor yapan bir çocuk, hem 
ailesine hem mahallesine gurur 
verir. Ama kötü alışkanlıklarla 
boğuşan gençler ise kendilerine ve 
çevrelerine zarar verir. Bizim göre-
vimiz çocuklarımızı bu kötü alış-
kanlıklardan korumak” dedi. İHA

Bahçelievler 
GSB Spor Okulları 
açılış töreninde 
Bak da vardı!

ABD’de ortaokul 
ve lise öğrencileri 
seviyesinde 
yapılan “Küresel 
Usta Beyinler 
Olimpiyatları”nda 
ülkede yaşayan 
3 Türk öğrenci 
matematik, 
araştırma, bilim 
ve inovasyon 
dallarında 
dereceye girdi
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